
Publiskajai apspriešanai nododamās teritorijas apbūves un labiekārtojuma
prasības:

Izstrādāt tirdzniecības un/vai pakalpojumu objekta metu.1.
Sniegt detalizētu objekta arhitektoniskā tēla priekšlikumu, kas iekļaujas apkārtējā vidē.2.
Arhitektūras un būvkonstrukciju risinājumos izvēlēties mūsdienīgus, racionālus,
ekonomiski un funkcionāli pamatotus risinājumus, izvērtēt arī koka kā mūsdienīga
būvmateriāla izvēli.
Piedāvāt publiskās ārtelpas labiekārtojuma risinājumus, kas papildina objekta kopējo3.
funkciju un harmoniski iekļaujas apkārtējā vidē, nodrošinot vides pieejamību.
Labiekārtojumu plānot, respektējot dabisko zemes vienības reljefu. Neparedzēt
kultivēta mauriņa veidošanu un priežu mežam netipisku stādījumu ierīkošanu.
Antropogēnās slodzes mazināšanai ieteicama koka konstrukciju celiņu, laipu terašu
izbūve, saglabājot dabisko zemsedzi, maksimāli saglabājot esošās priedes – īpaši
priedes, kuru diametrs pārsniedz 50 cm.
Apbūves izvietojumā ievērot detālplānojuma grafiskā pielikuma kartē “Teritorijas4.
plānotā (atļautā) izmantošana” noteiktās plānotās apbūves izvietojuma robežas, kur:
a) pieļaujama 8 metrus augsta apbūve, ietverot 2 stāvus;
b) būves otro stāvu pieļaujams veidot ar pārkari (līdz 1,2 metru platumam) pret Ainažu
ielu ārpus apbūves zonas;
c) apbūve plānojama bez pagraba stāva.
Apbūves projektēšanā ievērot zemesgabala maksimāli pieļaujamo apbūves blīvumu –5.
30% un apbūves intensitāti – 60%, minimālo brīvās zaļās teritorijas rādītāju – 35%.
Piedāvāt risinājumu esošo stāvvietu paplašināšanai un velonovietņu izvietošanai objekta6.
apmeklētājiem, kā arī pilsētas viesiem.
Paredzēt objekta pieslēgšanu pilsētas centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas7.
tīkliem. Elektroapgādes un elektronisko sakaru līnijas izbūvējamas pazemes kabeļos.

Viedokli un priekšlikumus izvirzāmajām prasībām līdz 16.10.2023. var izteikt nosūtot pa
pastu uz adresi: Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 (pasta zīmogs līdz
16.10.2023.), vai uz elektronisko pastu: pasts@saulkrasti.lv.
Jautājumu gadījumā sazināties ar Saulkrastu novada būvvaldes teritorijas plānotāju,
tālrunis 67142519.



PAZIŅOJUMS
par lokālplānojuma zemes vienībā Melnsila ielā 16, Zvejniekciemā, redakcijas
nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai
04.07.2023.

Saulkrastu novada dome 2023.gada 28.jūnijā pieņēma lēmumu Nr.1088 “Par
lokālplānojuma zemes vienībā Melnsila ielā 16, Zvejniekciemā, redakcijas nodošanu
publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai”.
Lokālplānojuma izstrādes mērķis ir mainīt zemes vienības Melnsila ielā 16 (kadastra
apzīmējums 80330011582) apbūves tehniskos rādītājus, nosakot savrupmāju apbūves
funkcionālo zonējumu, kurā būtu atļauta zemes vienību veidošana 1500m2 platībā.
Lokālplānojuma risinājumi nosaka plānotajā teritorijā divas funkcionālās zonas –
savrupmāju apbūves teritoriju (DzS6), kur atļauta savrupmāju un vasarnīcu apbūve, un
transporta infrastruktūras teritoriju (TR3), kas nodrošina transportlīdzekļu un gājēju
satiksmei nepieciešamo infrastruktūru. Apbūves parametri noteikti atbilstoši Saulkrastu
novada teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu funkcionālās zonas savrupmāju
apbūves teritorijas (DzS) prasībām – minimālā jaunizveidojamā zemes gabala platība 1200
m2, apbūves blīvums 20%, brīvās zaļās teritorijas rādītājs 60%, maksimālais stāvu skaits 2
stāvi, maksimālais apbūves augstums 10 m.
Lokālplānojuma publiskās apspriešanas termiņš ir 30 dienas, no 13.07.2023. līdz
11.08.2023. Publiskās apspriešanas sanāksme videokonferenču platformā ZOOM notiks
31.07.2023. plkst. 17:00. Lai pieteiktos dalībai sanāksmē, lūdzam līdz 31.07.2023. plkst.
16:00 nosūtīt pieteikumu uz e-pastubuvvalde@saulkrasti.lv, norādot vārdu, uzvārdu, tālruņa
numuru un e-pasta adresi, uz kuru nosūtīt sanāksmes ielūgumu.
Ar lokālplānojuma redakciju var iepazīties:
• interneta portālā https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_25936;
• Saulkrastu novada būvvaldē 109.kabinetā, Raiņa ielā 8, Saulkrastos;
• Saulkrastu novada pašvaldības vestibilā Raiņa ielā 8, Saulkrastos, izstādītajā informatīvajā
planšetē.
Viedokli un priekšlikumus līdz 11.08.2023. var izteikt:
• elektroniski portālā https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_25936;
• nosūtot pa pastu (pasta zīmogs līdz 11.08.2023.) uz adresi:
Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160;
• nosūtot uz elektronisko pastu: buvvalde@saulkrasti.lv.
Jautājumu gadījumā sazināties ar Saulkrastu novada būvvaldes teritorijas plānotāju, tālrunis
67142519.

LĒMUMS
par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Bērzu iela 2, Saulkrasti, Saulkrastu nov.,

funkcionāli nepieciešamā zemesgabala pārskatīšanu un apstiprināšanu
03.07.2023.

https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2023/07/Bilde_Melnsila-16.png
mailto:buvvalde@saulkrasti.lv
mailto:buvvalde@saulkrasti.lv


Saulkrastu novada domes 30.06.2023. sēdē tika pieņemts lēmums nr. 1085 “Par
daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Bērzu iela 2, Saulkrasti, Saulkrastu nov., funkcionāli
nepieciešamā zemesgabala pārskatīšanu un apstiprināšanu”.
Dome nolēma apstiprināt daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Bērzu iela 2, Saulkrasti,
Saulkrastu nov., funkcionāli nepieciešamā zemes gabala plānus.
Skatīt lēmumu

LĒMUMS
par precizējumiem 2023.gada 31.maija Saulkrastu novada domes sēdes lēmumā

Nr.1049 “Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Ainažu iela 6B, Saulkrasti,
Saulkrastu nov., funkcionāli nepieciešamā zemesgabala pārskatīšanu un

apstiprināšanu”
14.06.2023.

Saulkrastu novada domes ārkārtas 14.06.2023. sēdē tika pieņemts lēmums nr. 1073 “Par
precizējumiem 2023.gada 31.maija Saulkrastu novada domes sēdes lēmumā Nr.1049 “Par
daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Ainažu iela 6B, Saulkrasti, Saulkrastu nov., funkcionāli
nepieciešamā zemesgabala pārskatīšanu un apstiprināšanu”.
Dome nolēma:
1. Labot pārrakstīšanās kļūdu un precizēt gada 31.maija Saulkrastu novada domes sēdes
lēmuma Nr.1049 “Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Ainažu iela 6B, Saulkrasti,
Saulkrastu nov., funkcionāli nepieciešamā zemesgabala pārskatīšanu un apstiprināšanu”
2.punktu, izsakot šādā redakcijā: “2. Noteikt, ka daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Ainažu iela
6B, Saulkrasti, Saulkrastu nov. (kadastra apzīmējums 80130020419003), funkcionāli
nepieciešamais zemes gabals ir 570 m2 platībā.”
2. Labot pārrakstīšanās kļūdu un precizēt gada 31.maija Saulkrastu novada domes sēdes
lēmuma Nr.1049 “Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Ainažu iela 6B, Saulkrasti,
Saulkrastu nov., funkcionāli nepieciešamā zemesgabala pārskatīšanu un apstiprināšanu”
3.punktu, izsakot šādā redakcijā: “3.Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu
80130021412 dalīto zemes lietošanas mērķi: zemes gabalam 570 m2 platībā – vienstāva un
divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, kods 0701, un zemes gabalam 3289 m2 platībā –
pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve, kods 0908.”
Skatīt lēmumu

LĒMUMS
par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Ainažu iela 6B, Saulkrasti, Saulkrastu nov.,

funkcionāli nepieciešamā zemesgabala pārskatīšanu un apstiprināšanu
06.06.2023

https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2023/07/berzu2-funkc.plans_.png
https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2023/07/28.06.2023.-domes-sedes-LEMUMS-nr.-1085.pdf
https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2023/07/Domes-arkartas-sedes-lemums-14.06.2023-nr.1073.pdf


Saulkrastu novada domes 31.05.2023. sēdē tika pieņemts lēmums nr. 1049 “Par
daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Ainažu iela 6B, Saulkrasti, Saulkrastu nov., funkcionāli
nepieciešamā zemesgabala pārskatīšanu un apstiprināšanu”.
Dome nolēma apstiprināt daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Ainažu iela 6B, Saulkrasti,
Saulkrastu nov., funkcionāli nepieciešamā zemes gabala plānu.
Skatīt lēmumu

LĒMUMS
par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Alfrēda Kalniņa iela 1, Saulkrasti, Saulkrastu

novads,
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala apstiprināšanu

06.06.2023

Saulkrastu novada domes 31.05.2023. sēdē tika pieņemts lēmums nr. 1047 “Par
daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Alfrēda Kalniņa iela 1, Saulkrasti, Saulkrastu novads,
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala apstiprināšanu”.
Dome nolēma apstiprināt daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Alfrēda Kalniņa ielā 1,
Saulkrastos, Saulkrastu nov., funkcionāli nepieciešamā zemes gabala plānu.
Skatīt lēmumu

LĒMUMS
par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Alfrēda Kalniņa iela 1A, Saulkrasti, Saulkrastu

novads,
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala apstiprināšanu

06.06.2023

Saulkrastu novada domes 31.05.2023. sēdē tika pieņemts lēmums nr. 1048 “Par
daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Alfrēda Kalniņa iela 1A, Saulkrasti, Saulkrastu novads,
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala apstiprināšanu”.
Dome nolēma apstiprināt daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Alfrēda Kalniņa ielā 1A,
Saulkrastos, Saulkrastu nov., funkcionāli nepieciešamā zemes gabala plānu .
Skatīt lēmumu

Valsts vides dienesta lēmums par paredzētās darbības ietekmes uz vidi sākotnējo
izvērtējumu

saimniecības ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Ievkalni”
18.05.2023.

Valsts vides dienests 2023.gada 17.maijā pieņēmis lēmumu nepiemērot ietekmes uz
vidi novērtējuma procedūru paredzētajai darbībai – saimniecības ēkas būvniecībai
nekustamajā īpašumā “Ievkalni” (kadastra Nr. 80330011465, zemes vienības kadastra
apzīmējums 80330011579), Zvejniekciemā, Saulkrastu pagastā, Saulkrastu novadā.
Lēmums

https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2023/06/ainazu6b.jpg
https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2023/06/ainazu6b.pdf
https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2023/06/alfreda-kalnina1-un-1a.jpg
https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2023/06/alfreda-kalnina1.pdf
https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2023/06/alfreda-kalnina1-un-1a.jpg
https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2023/06/alfreda-kalnina1a.pdf
https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2023/05/vvd-lemums.png
https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2023/05/VVD_Lemums_Nr.AP23SI0220-1.pdf


PAZIŅOJUMS
par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala pārskatīšanas uzsākšanu

daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Bērzu iela 2, Saulkrastos
06.04.2023

Pamatojoties uz 2023.gada 29.martā Saulkrastu novada domes lēmumu Nr.982 “Par
daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Bērzu iela 2, Saulkrasti, Saulkrastu nov., funkcionāli
nepieciešamā zemesgabala pārskatīšanas uzsākšanu” nolemts: Uzsākt pārskatīt
daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Bērzu iela 2, Saulkrasti, Saulkrastu nov., funkcionāli
nepieciešamā zemesgabala robežas attiecībā uz zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu
80130030049.

PAZIŅOJUMS
par lokālplānojuma

nekustamajos īpašumos Rīgas ielā 82B, Rīgas ielā 86B un Jūras ielā 9, Saulkrastos,
apstiprināšanu

05.04.2023.

Saulkrastu novada domē 2023.gada 29.martā pieņemts lēmums Nr.990 “Par
lokālplānojuma nekustamajos īpašumos Rīgas ielā 82B, Rīgas ielā 86B un Jūras ielā 9,
Saulkrastos, apstiprināšanu” un izdoti saistošie noteikumi Nr.SN 4/2023 “Nekustamo
īpašumu Rīgas ielā 82B, Rīgas ielā 86B un Jūras ielā 9, Saulkrastos, teritorijas izmantošanas
un apbūves noteikumi” ar diviem pielikumiem – 1.pielikums “Teritorijas izmantošanas un
apbūves noteikumi”, 2.pielikums “Funkcionālā zonējuma plāns”.
Ar apstiprināto lokālplānojumu var iepazīties publiskajā interneta portālā
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26857.
Lokālplānojuma īstenošana būs iespējama pēc Teritorijas attīstības plānošanas likuma
27.pantā noteikto darbību pabeigšanas.
Jautājumu gadījumā sazināties ar Saulkrastu novada būvvaldes teritorijas plānotāju,
tālrunis 67142519.

Informatīvais paziņojums
par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu

nekustamajā īpašumā “Ievkalni”
04.04.2023.

Valsts vides dienesta Atļauju pārvalde informē, ka tiek veikts ietekmes uz vidi sākotnējais
izvērtējums saimniecības ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Ievkalni” (zemes vienības
kadastra apzīmējums 80330011579), Zvejniekciemā, Saulkrastu pagastā, Saulkrastu
novadā.
Informatīvais paziņojums par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu

PAZIŅOJUMS
par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala pārskatīšanas uzsākšanu

daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Ainažu iela 6B, Saulkrasti
06.03.2023.

https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2023/04/Bilde_Rigas82b.jpg
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26857
https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2023/04/ietekmes-uz-vidi-sakotneja-izvertejums-ievkalni-2023.pdf


Pamatojoties uz 2023.gada 22.februāra Saulkrastu novada domes lēmumu Nr.919 “Par
daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Ainažu iela 6B, Saulkrasti, Saulkrastu nov., funkcionāli
nepieciešamā zemesgabala pārskatīšanas uzsākšanu” nolemts: Uzsākt pārskatīt
daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Ainažu iela 6B, Saulkrasti, Saulkrastu nov., funkcionāli
nepieciešamā zemesgabala robežas attiecībā uz zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu
80130021412.

PAZIŅOJUMS
par detālplānojuma Alfrēda Kalniņa ielā 15 apstiprināšanu

(01.03.2023.)

Saulkrastu novada dome 2023.gada 22.februārī pieņemts lēmums Nr.930 “Par
detālplānojuma Alfrēda Kalniņa ielā 15 apstiprināšanu”.
Ar apstiprināto detālplānojumu var iepazīties publiskajā interneta portālā ĢeoLatvija.lv
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_21743.
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 122.pantu, 189.panta pirmo daļu un Teritorijas
attīstības plānošanas likuma 30.panta pirmo daļu šo administratīvo aktu var pārsūdzēt tiesā
viena mēneša laikā no dienas, kad administratīvais akts stājies spēkā, iesniedzot pieteikumu
Administratīvajā rajona tiesā.
Līdz pārsūdzēšanas termiņa beigām, kā arī detālplānojuma darbības apturēšanas gadījumā,
detālplānojuma īstenošanu nevar uzsākt.
Jautājumu gadījumā sazināties ar Saulkrastu novada būvvaldes teritorijas plānotāju, tālrunis
67142519.
PAZIŅOJUMS
par lokālplānojuma kā Saulkrastu novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes
uzsākšanu
īpašumos “Kalnbērzi” un “Celmi”
(01.02.2023.)

Saulkrastu novada dome 2023.gada 25.janvārī pieņēma lēmumu Nr.889 “Par
lokālplānojuma kā Saulkrastu novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu
īpašumos “Kalnbērzi” un “Celmi””.
Lokālplānojuma izstrādes mērķis ir grozīt Saulkrastu novada teritorijas plānojumu zemes
vienībā “Kalnbērzi”, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads, kadastra Nr.80330032952, un
“Celmi”, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads, kadastra Nr.80330033057, radot
priekšnoteikumus jaunas apdzīvotās vietas izveidei, sadalot teritoriju savrupmāju apbūves
zemes gabalos no 600m2 līdz 1200m2 platībā, veidojot rekreācijas zonas un paredzot
atbilstošu transporta un inženiertehnisko infrastruktūru.
Jautājumu gadījumā sazināties ar Saulkrastu novada būvvaldes teritorijas plānotāju, tālrunis
67142519.

https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2023/03/Bilde_A.Kalnina1.jpg
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_21743
https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2023/02/Bilde_Kalnberzi_Celmi.jpg


PAZIŅOJUMS
par lokālplānojuma nekustamajos īpašumos Rīgas ielā 82B, Rīgas ielā 86B un Jūras
ielā 9 pilnveidotās redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju
atzinumu saņemšanai
(01.02.2023.)

Saulkrastu novada dome 2023.gada 25.janvārī pieņēma lēmumu Nr.888 “Par
lokālplānojuma nekustamajos īpašumos Rīgas ielā 82B, Rīgas ielā 86B un Jūras ielā 9
pilnveidotās redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu
saņemšanai”.
Lokālplānojuma izstrādes mērķis ir veikt grozījumus Saulkrastu novada teritorijas
plānojumā, mainot zemes vienības Rīgas ielā 82B atļauto izmantošanu no publiskās apbūves
teritorijas (P) uz mazstāvu dzīvojamās apbūves teritoriju (DzM) un jauktas centra apbūves
teritoriju (JC), kā arī izvērtēt un precizēt pašvaldības īpašumu Rīgas ielā 86B un Jūras ielā 9
attīstības iespējas. Pilnveidotajā redakcijā ir noteiktas stingrākas prasības Mežaino piejūras
kāpu 2180 biotopa aizsardzībai, aizliedzot labas kvalitātes biotopa teritorijā apbūvi un
biotopu atradņu transformāciju un esošās zemsedzes izmaiņas, bet viduvējas kvalitātes
biotopa teritorijā ir atļauta biotopu atradņu transformācija tikai zem apbūves, no apbūves
brīvajā teritorijā saglabājot dabisko zemsedzi un esošos kokus.
Lokālplānojuma publiskās apspriešanas termiņš ir četras nedēļas, no 13.02.2023.
līdz 13.03.2023. Publiskās apspriešanas sanāksme videokonferenču platformā ZOOM
notiks 02.03.2023. plkst. 17:00. Lai pieteiktos dalībai sanāksmē, lūdzam līdz 02.03.2023.
plkst. 16:00 nosūtīt pieteikumu uz e-pastubuvvalde@saulkrasti.lv, norādot vārdu, uzvārdu,
tālruņa numuru un e-pasta adresi, uz kuru nosūtīt sanāksmes ielūgumu.
Ar lokālplānojuma redakciju var iepazīties:
• interneta portālā lv/geo/tapis3#documents/23912;
• Saulkrastu novada būvvaldē 109.kabinetā, Raiņa ielā 8, Saulkrastos;
• Saulkrastu novada pašvaldības vestibilā Raiņa ielā 8, Saulkrastos, izstādītajā informatīvajā
planšetē.
Viedokli un priekšlikumus līdz 13.03.2023. var izteikt:
• elektroniski portālā lv/geo/tapis3#documents/23912;
• nosūtot pa pastu (pasta zīmogs līdz 13.03.2023.) uz adresi:
Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160;
• nosūtot uz elektronisko pastu: buvvalde@saulkrasti.lv.
Jautājumu gadījumā sazināties ar Saulkrastu novada būvvaldes teritorijas plānotāju, tālrunis
67142519.

PAZIŅOJUMS
par lokālplānojuma kā Saulkrastu novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes

uzsākšanu
īpašumā “Vecā Zaļāmuiža”

(01.02.2023.)

https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2023/02/Bilde_Rigas.jpg
mailto:buvvalde@saulkrasti.lv
mailto:buvvalde@saulkrasti.lv


Saulkrastu novada dome 2023.gada 25.janvārī pieņēma lēmumu Nr.890 “Par
lokālplānojuma kā Saulkrastu novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu
īpašumā “Vecā Zaļāmuiža””.
Lokālplānojuma izstrādes mērķis ir grozīt Saulkrastu novada teritorijas plānojumu zemes
vienībā “Vecā Zaļāmuiža”, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads, kadastra
Nr.80330033008, radot priekšnoteikumus jaunas apdzīvotās vietas izveidei, sadalot
teritoriju savrupmāju apbūves zemes gabalos no 600m2 līdz 1200m2 platībā, veidojot
rekreācijas zonas un paredzot atbilstošu transporta un inženiertehnisko infrastruktūru.
Jautājumu gadījumā sazināties ar Saulkrastu novada būvvaldes teritorijas plānotāju, tālrunis
67142519.
PAZIŅOJUMS
par lokālplānojuma kā Saulkrastu novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes
uzsākšanu
zemes vienībā “Jāņkalni”, Astra, Saulkrastu pagasts
(05.01.2023.)

Saulkrastu novada dome 2022. gada 28. decembrī pieņēma lēmumu Nr.844 “Par
lokālplānojuma kā Saulkrastu novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu
zemes vienībā “Jāņkalni”, Astra, Saulkrastu pagasts”.
Lokālplānojuma izstrādes mērķis ir mainīt zemes vienības “Jāņkalni”, Astra, Saulkrastu
pagasts, Saulkrastu novads, ar kadastra apzīmējumu 80330032768, apbūves tehniskos
rādītājus, nosakot mazāku jaunveidojamā zemes gabala platību, nekā to pieļauj Saulkrastu
novada teritorijas plānojums. Saskaņā ar spēkā esošo Saulkrastu novada teritorijas
plānojumu zemes vienības atļautā izmantošana ir savrupmāju apbūves teritorija (DzS2), kur
minimālā jaunizveidojamā zemes gabala platība ir 4000m2.
Jautājumu gadījumā sazināties ar Saulkrastu novada būvvaldes teritorijas plānotāju, tālrunis
67142519.
PAZIŅOJUMS
par detālplānojuma izstrādes uzsākšanas atcelšanu
nekustamajā īpašumā “Eleonoras”, Pabažos, Saulkrastu pagastā
(05.01.2023.)

Saulkrastu novada dome 2022. gada 28. decembrī pieņēma lēmumu Nr.846 “Par Saulkrastu
novada domes 26.10.2022. lēmuma Nr.727 “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu
nekustamajā īpašumā “Eleonoras”, Pabaži, Saulkrastu pagasts” atzīšanu par spēku
zaudējušu”.
Jautājumu gadījumā sazināties ar Saulkrastu novada būvvaldes teritorijas plānotāju, tālrunis
67142519.

https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2023/02/Bilde_Veca-Zalamuiza.jpg
https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2023/01/bilde_Jankalni-002.jpg


PAZIŅOJUMS
par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu
zemes vienībā Madaru ielā 4, Saulkrastos
(05.01.2023.)

Saulkrastu novada dome 2022. gada 28. decembrī pieņēma lēmumu Nr.845 “Par
detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībā Madaru ielā 4, Saulkrastos”.
Lokālplānojuma izstrādes mērķis ir zemes vienībā Madaru ielā 4, Saulkrastos, Saulkrastu
pagastā, Saulkrastu novadā, ar kadastra apzīmējumu 80130050156, izveidot atsevišķus
apbūves zemes gabalus savrupmāju apbūvei, veikt teritorijas inženiertehnisko
sagatavošanu, ietverot meliorācijas sistēmas ierīkošanu, nodrošinot dzīvojamai apbūvei
piemērotus hidroloģiskos apstākļus.
Jautājumu gadījumā sazināties ar Saulkrastu novada būvvaldes teritorijas plānotāju, tālrunis
67142519.
PAZIŅOJUMS
par lokālplānojuma kā Saulkrastu novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes
uzsākšanu zemes vienībā Melnsila ielā 16, Zvejniekciemā
09.12.2022.

Saulkrastu novada dome 2022.gada 30.novembrī pieņēma lēmumu Nr.787 “Par
lokālplānojuma kā Saulkrastu novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu
zemes vienībā Melnsila ielā 16, Zvejniekciems”.
Lokālplānojuma izstrādes mērķis ir mainīt zemes vienības Melnsila ielā 16, Zvejniekciems,
Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads, ar kadastra apzīmējumu 80330011582, apbūves
tehniskos rādītājus, nosakot savrupmāju apbūves funkcionālo zonējumu, kurā būtu atļauta
zemes vienību veidošana 1500m2 platībā. Izveidot atsevišķas apbūves zemes vienības
savrupmāju apbūvei, nodrošinot piekļūšanas iespējas pie tām.
Jautājumu gadījumā sazināties ar Saulkrastu novada būvvaldes teritorijas plānotāju, tālrunis
67142519.
PAZIŅOJUMS
par detālplānojuma Alfrēda Kalniņa ielā 15 redakcijas nodošanu publiskajai
apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai
09.12.2022.

https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2022/12/Bilde_Melnsila.png


Saulkrastu novada dome 2022.gada 30.novembrī pieņēma lēmumu Nr.786 “Par
detālplānojuma Alfrēda Kalniņa ielā 15 redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un
institūciju atzinumu saņemšanai”, nosakot publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas.
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir detalizēt un precizēt teritorijas plānoto (atļauto)
izmantošanu un izmantošanas aprobežojumus, izvērtēt apbūves un inženierkomunikāciju
izvietošanas iespējas, paredzot piekļuves zemes vienībām. Detālplānojuma risinājumu
pamatā ir iecere izveidot četras atsevišķas zemes vienības savrupmāju būvniecībai,
paredzot savrupmāju apbūvi mežā.
Informācija par detālplānojuma publiskās apspriešanas norises laiku un publiskās
apspriešanas sanāksmes vietu un datumu tiks publicēta Saulkrastu novada pašvaldības
mājas lāpā un publiskajā portālā GeoLatvija.lv.
Jautājumu gadījumā sazināties ar Saulkrastu novada būvvaldes teritorijas plānotāju, tālrunis
67142519.
PAZIŅOJUMS
par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “Eleonoras”
08.11.2022.

Saulkrastu novada dome 2022.gada 26.oktobrī pieņēma lēmumu Nr.727 “Par
detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “Eleonoras”, Pabaži, Saulkrastu
pagasts”.
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir veikt zemes vienības “Eleonoras” ar kadastra
apzīmējumu 80330040143 sadali, izveidojot atsevišķus apbūves zemes gabalus savrupmāju
apbūvei, nodrošinot piekļūšanas iespējas pie tām.
Lēmums
Jautājumu gadījumā sazināties ar Saulkrastu novada būvvaldes teritorijas plānotāju, tālrunis
67142519.
PAZIŅOJUMS
par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “Jaunsulas”
07.10.2022.

Saulkrastu novada dome 2022. gada 28. septembrī pieņēma lēmumu Nr.680 “Par
detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “Jaunsulas”, Sējas pagasts”.
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir veikt zemes gabala “Jaunsulas”, Sējas pagasts,
Saulkrastu novads, zemes vienības kadastra apzīmējums 80920020924, racionālu
parcelāciju, izveidojot atsevišķus apbūves zemes gabalus savrupmāju apbūvei. Paredzēt
jaunajām zemes vienībām atbilstošu infrastruktūras nodrošinājumu un piekļūšanas iespējas
pie tām, nodrošinot teritorijas esošā reljefa un citu iespējamo dabas vērtību saglabāšanu.
Lēmums: Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “Jaunsulas”
Jautājumu gadījumā sazināties ar Saulkrastu novada būvvaldes teritorijas
plānotāju, tālrunis 67142519.

https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2022/12/Bilde_A.Kalnina.jpg
https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2022/11/eleonoras-detalplanojums.png
https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2022/11/Lemums-Nr.727.pdf
https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2022/10/Bilde-002.jpg
https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2022/10/Lemums_680.pdf


PAZIŅOJUMS
par Saulkrastu novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu
31.05.2022.
Saulkrastu novada dome 2022. gada 25. maijā pieņēma lēmumu Nr. 498 “Par Saulkrastu
novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu”.
Teritorijas plānojuma izstrāde uzsākta ar mērķi iegūt Administratīvi teritoriālās reformas
rezultātā apvienoto Saulkrastu novada un Sējas novada vienotu teritorijas attīstības
plānošanas dokumentu, kas balstīts uz aktuālo Saulkrastu novada ilgtspējīgas attīstības
stratēģiju 2021.-2034. gadam, nosakot novada teritorijas izmantošanas iespējas, ņemot vērā
dažādu novada attīstībā un ikdienas lietošanā iesaistīto pušu vēlmes un intereses.
Aicinām iesaistīties plānošanas procesā, līdz 2022. gada 1. septembrim sniedzot
priekšlikumus teritorijas plānojuma izstrādei.
Rakstveida priekšlikumi iesniedzami Saulkrastu novada būvvaldei, nosūtot elektroniski uz e-
adresi vai e-pastu buvvalde@saulkrasti.lv, pa pastu uz adresi Raiņa iela 8, Saulkrasti,
Saulkrastu novads, LV-2160, vai papīra formā pašvaldības klientu apkalpošanas centros
Raiņa ielā 8 Saulkrastos, un “Jēņi” Sējas pagastā.

PAZIŅOJUMS
par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā
Rīgas ielā 82B, Rīgas ielā 86B un Jūras ielā 9 redakcijas pilnveidošanu
31.05.2022.

Saulkrastu novada dome 2022.gada 25.maijā pieņēma lēmumu Nr.500par lokālplānojuma
teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas ielā 82B, Rīgas ielā 86B un
Jūras ielā 9 redakcijas pilnveidošanu saskaņā ar Valsts vides dienesta un Dabas aizsardzības
pārvaldes prasībām.

Par lokālplānojuma nekustamajiem īpašumiem Rīgas iela 82B, Rīgas iela 86B un
Jūras iela 9, Saulkrastos, pilnveidotās redakcijas publisko apspriešanu

15.03.2022.

https://latvija.lv/lv/Eaddress/write?address=_default@50900039041
https://latvija.lv/lv/Eaddress/write?address=_default@50900039041
mailto:buvvalde@saulkrasti.lv
https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2022/05/buvvaldes-pazinojums-02.jpg


Saulkrastu novada dome 2022.gada 23.februārī pieņēma lēmumu Nr.341 „Par
lokālplānojuma nekustamajiem īpašumiem Rīgas iela 82B, Rīgas iela 86B un Jūras iela 9
pilnveidotās redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu
saņemšanai”.
Lokālplānojuma publiskās apspriešanas termiņš ir no 2022.gada 21.marta līdz
2022.gada 25.aprīlim. Lokālplānojuma publiskās apspriešanas sanāksme notiks
2022.gada 11.aprīlī plkst.17.00 videokonferenču platformā Zoom.
Lai pieteiktos dalībai sanāksmē, līdz 2022.gada 11.aprīļa plkst.16.30 ir iespēja nosūtīt
pieteikumu uz e-pastu buvvalde@saulkrasti.lv, norādot vārdu, uzvārdu, tālruņa numuru un
e-pasta adresi, uz ko nosūtīt sanāksmes ielūgumu.
Rakstiskos priekšlikumus un ierosinājumus lokālplānojuma publiskās apspriešanas laikā
lūgums sūtīt pa pastu vai iesniegt Saulkrastu novada pašvaldībai Raiņa ielā 8, Saulkrastos,
Saulkrastu novadā, LV-2160; elektroniski parakstītus iesniegumussūtīt uz e-pasta adresi
buvvalde@saulkrasti.lv.
Lokālplānojuma materiāli izstādīti Saulkrastu novada domes 1.stāva vestibilā.
Lokālplānojuma projekts papīrā ir pieejams Saulkrastu novada būvvaldē Raiņa ielā 8,
Saulkrastos, iepriekš piesakoties pa tālruni 67142519 vai elektroniski– pašvaldības
interneta vietnē www.saulkrasti.lv un https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_19315.
Kontaktinformācija konsultācijām: pa tālruni 67142519 vai rakstot uz e-pasta adresi
buvvalde@saulkrasti.lv.
Lokālplānojuma izstrādes vadītāja– Līga Pilsētniece.

Paziņojums
par detālplānojuma „Ciemgaļi” izstrādes uzsākšanu
15.03.2022.

mailto:buvvalde@saulkrasti.lv
mailto:buvvalde@saulkrasti.lv
https://www.saulkrasti.lv/
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_19315
mailto:buvvalde@saulkrasti.lv


Saskaņā ar Saulkrastu novada domes 2022.gada 23.februāra lēmumu Nr.337
uzsākts izstrādāt detālplānojumu „Ciemgaļi”, VEF-Biķernieki, Saulkrastu pagasts,
Saulkrastu novads, zemes vienības kadastra apzīmējums 80330030911.
Detālplānojuma teritorijā ietverts zemesgabals, kas atrodas ciema VEF-Biķernieki teritorijā
un robežojas ar tuvējo Ceturto ielu. Atbilstoši lokālplānojumam „Ciemgaļi”, kas izstrādāts,
lai grozītu Saulkrastu novada teritorijas plānojumu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu
80330030911, teritorijai, kam tiks izveidots detālplānojums, paredzētā (atļautā)
izmantošana noteikta „Savrupmāju apbūves teritorija” (DzS). Minimālā jaunizveidojamās
zemes vienības platība noteikta 1200m2.
Rakstiskus priekšlikumus un ieteikumus detālplānojuma izstrādei lūgums iesniegt
Saulkrastu novada domē Raiņa ielā8, Saulkrastos, darba dienās domes darba laikā no
2022.gada 15.marta līdz 2022.gada 20.aprīlim vai sūtot uz e-pasta adresi
buvvalde@saulkrasti.lv.
Detālplānojuma izstrādes vadītāja– Saulkrastu novada būvvaldes galvenā arhitekte Līga
Pilsētniece (tālruņa numurs 67142519).

Informācija no mājaslapas www.kadastrs.lv.

Izkopējums no Saulkrastu novada teritorijas plānojuma grafiskās daļas
Paziņojums

par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā
Katrīnbādes iela 4, Saulkrastos, apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu

Saulkrastu novada dome 2022.gada 26.janvārī pieņēma lēmumu Nr.290 „Par
lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā
Katrīnbādes iela 4, Saulkrastos, apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu”
(protokols Nr.2/2022§10) un izdeva saistošos noteikumus Nr.SN 1/2022
„Lokālplānojums Saulkrastu novada teritorijas plānojuma grozījumiem
nekustamajā īpašumā Katrīnbādes iela4, Saulkrasti, Saulkrastu novads, zemes
vienības kadastra apzīmējums 80130031815, teritorijas izmantošanas un apbūves
noteikumi un grafiskā daļa”.
Lokālplānojuma īpašuma Katrīnbādes iela 4, Saulkrasti, Saulkrastu novads, zemes vienības
kadastra apzīmējums 80130031815, teritorijā paredzēts mainīt Saulkrastu novada
teritorijas plānojumā noteikto plānoto (atļauto) izmantošanu „Publiskās apbūves teritorija”
(P4), kur apbūves augstums noteikts 2stāvi, uz funkcionālo zonējumu „Publiskās apbūves
teritorija” (P), kur apbūves atļautais augstums noteikts 3stāvi.
Lokālplānojuma materiāli ir pieejami Saulkrastu novada pašvaldības tīmekļa vietnē
www.saulkrasti.lv, Saulkrastu novada būvvaldē, 101.kabinetā, Raiņa ielā8, Saulkrastos,
Saulkrastu novadā un portālā Geolatvija.lv, https:geolatvija.lv/geo/tapis#document_22938.
Paziņojums
par detālplānojuma „Pēterupes līči” apstiprināšanu

mailto:buvvalde@saulkrasti.lv
https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2022/03/2_bilde_pazinojumam_ciemgali.jpg
https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2022/03/bilde_pazinojumam_ciemgali.png
http://www.saulkrasti.lv/
https://saulkrasti.lv/https:geolatvija.lv/geo/tapis#document_22938


Saulkrastu novada domes 2022.gada 26.janvāra sēdē ar lēmumu Nr.289 „Par
detālplānojuma „Pēterupes līči” apstiprināšanu” (prot.Nr.2/2022§9) apstiprināts
detālplānojums zemesgabalam „Celmi”, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads,
zemes kadastra Nr.80330033057, kas izstrādāts saskaņā ar Saulkrastu novada
teritorijas plānojumu.
Detālplānojums ir pieejams Saulkrastu novada būvvaldē Raiņa ielā8, Saulkrastos,
Saulkrastu novadā, Saulkrastu novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.saulkrasti.lv, portālā
Geolatvija.lv, https://geolatvija.lv/geo/tapis/lv/documents/22778 un Saulkrastu novada
būvvaldē, 101.kabinetā, Raiņa ielā 8.
Paziņojums
par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem
nekustamajā īpašumā „Jaunsaules”, Zvejniekciems, apstiprināšanu un saistošo
noteikumu izdošanu
Saulkrastu novada dome 2021.gada 29.decembrī pieņēma lēmumu Nr.261 „Par
lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā
„Jaunsaules”, Zvejniekciems, apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu”
(protokols Nr.16/2021§19) un izdeva saistošos noteikumus Nr. SN 21/2021
„Lokālplānojums Saulkrastu novada teritorijas plānojuma grozījumiem
nekustamajā īpašumā „Jaunsaules”, Zvejniekciems, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu
novads, zemes vienības kadastra apzīmējums 880330010261, teritorijas
izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”.
Lokālplānojums īpašuma „Jaunsaules”, Zvejniekciems, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu
novads, zemes vienības kadastra apzīmējums 80330010261, teritorijā paredz mainīt
Saulkrastu novada teritorijas plānojumā noteikto plānoto (atļauto) izmantošanu
„Savrupmāju apbūves teritorija”(DzS2), kur minimālā jaunizveidojamā zemesgabala platība
noteikta 4000m2, uz atļauto izmantošanu „Savrupmāju apbūves teritorija”(DzS4), kur
minimālā jaunizveidojamā zemesgabala platība ir 2400m2.
Lokālplānojuma materiāli ir pieejami vietnē https:// geolatvija.lv/geo/tapis#document
_21745.
Paziņojums
par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem
nekustamajā īpašumā „Jaunastras” apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu

http://www.saulkrasti.lv/
https://tapis.gov.lv/tapis/lv/documents/22778
https:// geolatvija.lv/geo/tapis#document _21745
https:// geolatvija.lv/geo/tapis#document _21745


Saulkrastu novada dome 2021.gada 29.decembrī pieņēma lēmumu Nr.262 „Par
lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā
„Jaunastras” apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu” (protokols
Nr.16/2021§20) un izdeva saistošos noteikumus Nr. SN 22/2021 „Lokālplānojums
Saulkrastu novada teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā
„Jaunastras”, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads, zemes vienības kadastra
apzīmējums 80330033055, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un
grafiskā daļa”.
Lokālplānojumā īpašuma „Jaunastras”, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads, zemes
vienības kadastra apzīmējums 80330033055, teritorijā paredzēts mainīt Saulkrastu novada
teritorijas plānojumā noteikto plānoto (atļauto) izmantošanu „Savrupmāju apbūves
teritorija” (DzS2), kur minimālā jaunizveidojamā zemesgabala platība noteikta 4000m2, uz
atļauto izmantošanu „Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija” (DzM), kur minimālā
jaunizveidojamā zemesgabala platība ir 1200m2.
Lokālplānojuma materiāli ir pieejami vietnē https://geolatvija.lv/geo/tapis#document
_18238.
Paziņojums
par detālplānojuma Celtnieku iela 78, Zvejniekciems, izstrādes uzsākšanu
02.12.2021.
Pamatojoties uz Saulkrastu novada domes 2021.gada 24.novembra lēmumu Nr.204 uzsākta
detālplānojuma Celtnieku iela 78, Zvejniekciems, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads,
zemes vienības kadastra apzīmējums 80330010737, izstrāde.
Detālplānojuma teritorija ietver zemes gabalu Celtnieku iela 78 un blakus esošo ielu – Ozolu
ielas, Mārstaļu ielas, Bražu ielas un Celtnieku ielas posmus. Saskaņā ar Saulkrastu novada
teritorijas plānojumu teritorijas, kurai tiks izstrādāts detālplānojums, plānotā (atļautā)
izmantošana noteikta “Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija” (DzM).
Rakstiskus priekšlikumus un ieteikumus detālplānojuma izstrādei var iesniegt Saulkrastu
novada domē, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, darba dienās domes darba laikā no 2021.gada
15.decembra līdz 2022.gada 20.janvārim vai e-pastā buvvalde@saulkrasti.lv .
Detālplānojuma izstrādes vadītāja – Saulkrastu novada būvvaldes vadītāja Līga Pilsētniece
(tālr.67142519).

Informācija no www.kadastrs.lv

Izkopējums no Saulkrastu novada teritorijas plānojuma grafiskās daļas
Paziņojums
par lokālplānojuma nekustamajā īpašumā Katrīnbādes iela 4 publisko apspriešanu
02.11.2021.

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document _18238
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document _18238
mailto:buvvalde@saulkrasti.lv
https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2021/12/celtnieku-78-saulkrasti-01.jpg
https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2021/12/celtnieku-78-saulkrasti-02.jpg


Saulkrastu novada dome 27.10.2021. pieņēma lēmumu Nr. 155 “Par lokālplānojuma
teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Katrīnbādes iela 4, Saulkrastos,
redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai”
Publiskai apspriešanai tiek nodots lokālplānojums nekustamajā īpašumā Katrīnbādes iela 4,
Saulkrastos, Saulkrastu novadā, zemes kadastra Nr.80130031815. Lokālplānojuma mērķis –
mainīt Saulkrastu novada teritorijas plānojumā noteikto plānoto (atļauto) zemes gabala
izmantošanu “Publiskās apbūves teritorija” (P4), kur atļautais apbūves augstums noteikts 2
(divi) stāvi uz “Publiskās apbūves teritorija” (P) ar atļauto apbūves augstumu 3 (trīs) stāvi.
Lokālplānojuma publiskās apspriešanas termiņš no 12.11.2021. līdz 20.12.2021.
Lokālānojuma publiskās apspriešanas sanāksme notiks 29.11.2021. plkst. 17.00
videokonferenču platformā Zoom.
Lai pieteiktos dalībai sanāksmē, līdz 29.11.2021. plkst. 16.30 var nosūtīt pieteikumu uz e-
pastu buvvalde@saulkrasti.lv, norādot vārdu, uzvārdu, tālruņa numuru un e-pasta adresi, uz
kuru nosūtīt sanāksmes ielūgumu.
Rakstiskie priekšlikumi un ierosinājumi lokālplānojuma publiskās apspriešanas laikā sūtāmi
pa pastu vai iesniedzami Saulkrastu novada pašvaldībai, Raiņa iela 8, Saulkrastos,
Saulkrastu nov., LV-2160; elektroniski parakstīti iesniegumi nosūtāmi uz elektronisko pastu
buvvalde@saulkrasti.lv līdz 20.12.2021.
Publiskās apspriešanas laikā lokālplānojuma materiāli būs izstādīti Saulkrastu novada
domes 1.stāva vestibilā. Lokālplānojuma redakcija papīra formātā pieejama Saulkrastu
novada būvvaldē, 101.kabinetā, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, iepriekš piesakoties pa tālruni
67142519, vai elektroniski – pašvaldības interneta vietnē www.saulkrasti.lv un
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_20235.
Kontaktinformācija konsultācijām – tālr. 67142519, e-pasts: buvvalde@saulkrasti.lv
Lokālplānojuma izstrādes vadītāja Līga Pilsētniece
Paziņojums
par lokālplānojuma redakcijas nekustamajā īpašumā Rīgas iela 82B, Rīgas iela 86B
un Jūras iela 9, Saulkrastos, redakcijas publisko apspriešanu
02.11.2021.

mailto:buvvalde@saulkrasti.lv
mailto:buvvalde@saulkrasti.lv
https://www.saulkrasti.lv
mailto:buvvalde@saulkrasti.lv


Saulkrastu novada dome 2021.gada 27.oktobrī pieņēma lēmumu Nr.156 “Par
lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 82B,
Rīgas iela 86B un Jūras iela 9 redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju
atzinumu saņemšanai”. Publiskajai apspriešanai tiek nodota lokālplānojuma redakcija, kas
ietver trīs zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80130030332, 80130033065 un
80130030339
Lokālplānojums izstrādāts, lai izdarītu grozījumus Saulkrastu novada teritorijas plānojumā,
mainot īpašuma Rīgas iela 82B plānojumā noteikto atļauto izmantošanu “Publiskās apbūves
teritorija” (P) uz funkcionālo zonējumu “Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija” un
izvērtētu zemes gabalu Rīgas iela 86B un Jūras iela 9 turpmākās attīstības iespējas.
Publiskās apspriešana laikā no 2021.gada 12.novembra līdz 2021.gada
15.decembrim lokālplānojuma redakcijas materiāli būs izstādīti Saulkrastu novada domes
1. stāva vestibilā, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, ievietoti Saulkrastu pašvaldības mājas lapā un
publiskajā portālā ĢEOLatvija.lv https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_19315 .
Lokālplānojuma publiskās apspriešanas sanāksme notiks 22.11.2021. plkst. 17.00
videokonferenču platformā Zoom.
Lai pieteiktos dalībai sanāksmē, līdz 22.11.2021. plkst. 16.30 var nosūtīt pieteikumu uz e-
pastu buvvalde@saulkrasti.lv, norādot vārdu, uzvārdu, tālruņa numuru un e-pasta adresi, uz
kuru nosūtīt sanāksmes ielūgumu.
Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus par izstrādāto lokāplānojuma redakciju iesniegt
Saulkrastu novada būvvaldē, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, darba dienās domes darba laikā vai
e-pastā buvvalde@saulkrasti.lv līdz 2021.gada 15.decembrim.

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_19315
mailto:buvvalde@saulkrasti.lv
mailto:buvvalde@saulkrasti.lv


Paziņojums
Par lokālplānojuma redakcijas nekustamajā īpašumā „Apiņi”, Zvejniekciems,

publisko apspriešanu.
Saulkrastu novada dome 2021. gada 26. maijā pieņēma lēmumu Nr. 2264 „Par
lokālplānojuma nekustamajā īpašumā „Apiņi” redakcijas nodošanu publiskajai
apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai”.
Publiskajai apspriešanai tiek nodota lokālplānojuma redakcija, kas ietver zemesgabalu
„Apiņi”, Zvejniekciems, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads, zemes vienības kadastra
apzīmējums 80330010688. Lokālplānojums izstrādāts, lai izdarītu grozījumus Saulkrastu
novada teritorijas plānojumā, mainot plānojumā noteikto atļauto izmantošanu „Mežu
teritorija” (M) uz „Lauksaimniecības teritorija” (L1).
Publiskās apspriešanas laikā no 2021. gada 21. jūnija līdz 2021. gada 30. jūlijam
lokālplānojuma redakcijas materiāli būs izstādīti Saulkrastu novada domes 1. stāva
vestibilā Raiņa ielā 8, Saulkrastos, ievietoti Saulkrastu pašvaldības mājaslapā un publiskajā
portālā ĢEOLatvija.lv, https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_18389.
Lokālplānojuma publiskās apspriešanas sanāksme notiks 19.07.2021. plkst. 17.00
videokonferenču platformā Zoom.
Lai pieteiktos dalībai sanāksmē, līdz 19.07.2021. plkst. 16.30 var nosūtīt pieteikumu uz e-
pastu buvvalde@saulkrasti.lv, norādot vārdu, uzvārdu, tālruņa numuru un e-pasta adresi,
uz ko nosūtīt sanāksmes ielūgumu.
Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus par izstrādāto lokālplānojuma redakciju lūgums
iesniegt Saulkrastu novada būvvaldē Raiņa ielā 8, Saulkrastos, darba dienās, domes darba
laikā vai e-pastā buvvalde@saulkrasti.lv līdz 2021. gada 30. jūlijam.



Paziņojums
Par lokālplānojuma redakcijas nekustamajā īpašumā „Ciemgaļi”, VEF-Biķernieki,

Saulkrastu pagasts, publisko apspriešanu.
Saulkrastu novada dome 2021. gada 16. jūnijā pieņēma lēmumu Nr. 2303 „Par
lokālplānojuma „Ciemgaļi” redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un
institūciju atzinumu saņemšanai”.
Publiskajai apspriešanai tiek nodota lokālplānojuma redakcija, kas ietver zemesgabalu
„Ciemgaļi”, VEF-Biķernieki, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads, zemes vienības
kadastra apzīmējums 80330030911.
Lokālplānojums izstrādāts, lai izdarītu grozījumus Saulkrastu novada teritorijas plānojumā,
mainot plānojumā noteikto atļauto izmantošanu „Savrupmāju apbūves teritorija” (DzS2),
kur minimālā jaunizveidojamā zemesgabala platība noteikta 4000 m2, uz funkcionālo
zonējumu „Savrupmāju apbūves teritorija” (DzS), kur minimālā jaunizveidojamā
zemesgabala platība ir 1200 m2.
Publiskās apspriešanas laikā no 2021. gada 19. jūlija līdz 2021. gada 20. augustam
lokālplānojuma redakcijas materiāli būs izstādīti Saulkrastu novada domes 1. stāva
vestibilā Raiņa ielā 8, Saulkrastos, publicēti Saulkrastu pašvaldības mājaslapā un
publiskajā portālā ĢEOLatvija.lv, https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_18388.
Lokālplānojuma publiskās apspriešanas sanāksme notiks 09.08.2021. plkst. 17.00
videokonferenču platformā Zoom.
Lai pieteiktos dalībai sanāksmē, līdz 09.08.2021. plkst. 16.30 lūdzam nosūtīt pieteikumu uz
e-pastu buvvalde@saulkrasti.lv, norādot vārdu, uzvārdu, tālruņa numuru un e-pasta adresi,
uz ko nosūtīt sanāksmes ielūgumu.
Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus par izstrādāto lokālplānojuma redakciju lūgums
iesniegt Saulkrastu novada būvvaldē Raiņa ielā 8, Saulkrastos, darba dienās, domes darba
laikā vai e-pastā buvvalde@saulkrasti.lv līdz 2021. gada 20. augustam.

Paziņojums
Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam „Mēness iela 17, Zvejniekciems,

Saulkrastu novads”, apstiprināšanu.
Saulkrastu novada dome 16.06.2021. pieņēma lēmumu Nr. 2034 „Par lokālplānojuma
teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā „Mēness iela 17”
apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu” (protokols Nr. 11/2021§7).
Dome izdeva saistošos noteikumus Nr. 11/2021 „Grozījumi Saulkrastu novada domes
saistošajos noteikumos Nr. SN 11/2017 „Par Saulkrastu novada teritorijas plānojuma
grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu”, kas
nekustamā īpašuma „Mēness iela 17, Zvejniekciems, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu
novads (zemes vienības kadastra apzīmējums 80330011477)” teritorijā paredz plānotās
(atļautās) izmantošanas maiņu, nosakot funkcionālo zonējumu „Savrupmāju apbūves
teritorija” (DzS3) un „Dabas un apstādījumu teritorija” (DA7).
Materiāli ir pieejami vietnē https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_20238



Paziņojums
Par detālplānojuma „Priežkalni”, Zvejniekciems, grozījumu izstrādes uzsākšanu

Pamatojoties uz Saulkrastu novada domes 2021.gada 26.maija lēmumu Nr.2263
„Par detālplānojuma „Priežkalniˮ grozījumu izstrādes uzsākšanuˮ, uzsākta
detālplānojuma izstrāde.
Detālplānojuma teritorija ietver īpašumus: Priežkalnu iela9, zemes vienības kadastra
apzīmējums 80330011253, Priežkalnu iela11, zemes vienības kadastra apzīmējums
80330011247, Priežkalnu iela11A, zemes vienības kadastra apzīmējums 80330011246, un
nekustamo īpašumu „Ievkalniˮ, zemes vienības kadastra apzīmējums 80330011579.
Detālplānojuma mērķis– izplānot un nodrošināt piekļuvi zemesgabaliem, izvērtēt apbūves
un inženierkomunikāciju izvietošanas iespējas.
Saskaņā ar Saulkrastu novada teritorijas plānojumu teritorijas atļautā izmantošana
noteikta „Savrupmāju apbūves teritorijaˮ (DzS1).
Rakstiskus priekšlikumus un ieteikumus detālplānojuma izstrādei var iesniegt Saulkrastu
novada domē Raiņa ielā8, Saulkrastos, darba dienās, domes darba laikā vai e-pastā
buvvalde@saulkrasti.lv no 2021.gada 14.jūnija līdz 2021.gada 20.jūlijam.
Detālplānojuma izstrādes vadītāja– Saulkrastu novada būvvaldes vadītāja Līga Pilsētniece
(tālr.67142519).
Detālplānojuma teritorija

Paziņojums
Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem

zemesgabalam „Pakavi”
Pamatojoties uz Saulkrastu novada domes 2021.gada 26.maija lēmumu Nr.2265,
uzsākta lokālplānojuma izstrāde zemesgabalam „Pakavi”, Saulkrastu pagasts,
Saulkrastu novads, zemes vienības kadastra apzīmējums 80330032856.
Lokālplānojuma izstrādes mērķis– mainīt Saulkrastu novada teritorijas plānojumā noteikto
plānoto (atļauto) izmantošanu „Mežu teritorija” (M) uz „Savrupmāju apbūves teritorija”
(DzS), kur zemesgabala minimālā platība noteikta 600m2.
Rakstiskus priekšlikumus un ieteikumus lokālplānojuma izstrādei iesniegt Saulkrastu
novada būvvaldē Raiņa ielā8, Saulkrastos, darba dienās, domes darba laikā vai e-pastā
buvvalde@saulkrasti.lv no 2021.gada 14.jūnija līdz 2021.gada 20.jūlijam.
Lokālplānojuma izstrādes vadītāja– Saulkrastu novada būvvaldes vadītāja Līga Pilsētniece
(tālr.67142519).
Lokālplānojuma „Pakavi” teritorija



Paziņojums
Par lokālplānojuma redakcijas nekustamajā īpašumā „Apiņi”, Zvejniekciems,

publisko apspriešanu
Saulkrastu novada dome 2021.gada 26.maijā pieņēma lēmumu Nr.2264 „Par
lokālplānojuma nekustamajā īpašumā „Apiņi” redakcijas nodošanu publiskajai
apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanaiˮ.
Publiskajai apspriešanai tiek nodota lokālplānojuma redakcija, kas ietver zemesgabalu
„Apiņi”, Zvejniekciems, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads, zemes vienības kadastra
apzīmējums 80330010688. Lokālplānojums izstrādāts, lai izdarītu grozījumus Saulkrastu
novada teritorijas plānojumā, mainot plānojumā noteikto atļauto izmantošanu „Mežu
teritorija” (M) uz „Lauksaimmniecības teritorija” (L1).
Publiskās apspriešanas laikā no 2021. gada 21. jūnija līdz 2021. gada 30. jūlijam
lokālplānojuma redakcijas materiāli būs izstādīti Saulkrastu novada domes 1. stāva
vestibilā Raiņa ielā 8, Saulkrastos un publiskajā portālā ĢEOLatvija.lv,
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_18389.
Lokālplānojuma publiskās apspriešanas sanāksme notiks 19.07.2021. plkst.17.00
videokonferenču platformā Zoom.
Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus par izstrādāto lokālplānojuma redakciju
iesniegt Saulkrastu novada būvvaldē Raiņa ielā8, Saulkrastos, darba dienās, domes darba
laikā vai
e-pastā buvvalde@saulkrasti.lv līdz 2021.gada 30.jūlijam.

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_18389


Paziņojums
par lokālplānojuma Mēness iela 17, Zvejniekciems publisko apspriešanu

Saskaņā ar Saulkrastu novada domes 31.03.2021. lēmumu Nr.2207 “Par lokālplānojuma
redakcijas nekustamajam īpašumam Mēness iela 17, Zvejniekciems, publiskās apspriešanas
organizēšanu neklātienes formātā”, publiskai apspriešanai nodota lokālplānojuma
redakcija.
Lokālplānojuma publiskās apspriešanas termiņš no 19.04.2021. līdz 20.05.2021.
Lokālplānojuma publiskās apspriešanas sanāksme notiks 29.04.2021. plkst. 17.00
videokonferenču platformā Zoom.
Lai pieteiktos dalībai sanāksmē, līdz 29.04.2021. plkst. 16.30 var nosūtīt pieteikumu uz e-
pastu buvvalde@saulkrasti.lv, norādot vārdu, uzvārdu, tālruņa numuru un e-pasta adresi,
uz kuru nosūtīt sanāksmes ielūgumu. Sanāksmi būs iespējams vērot tiešsaistēFacebook
platformā Saulkrastu novada pašvaldības kontā (precīza saite tiks publicēta pašvaldības
interneta vietnē pirms sapulces sākuma).
Rakstiskie priekšlikumi un ierosinājumi lokālplānojuma publiskās apspriešanas laikā sūtāmi
pa pastu vai iesniedzami Saulkrastu novada pašvaldībai, Raiņa iela 8, Saulkrastos,
Saulkrastu nov., LV-2160; elektroniski parakstīti iesniegumi nosūtāmi uz elektronisko pastu
buvvalde@saulkrasti.lv .
Lokālplānojuma materiāli izstādīti Saulkrastu novada domes 1.stāva vestibilā.
Lokālplānojuma projekts papīra formātā pieejams Saulkrastu novada būvvaldē, Raiņa iela
8, Saulkrasti, iepriekš piesakoties pa tālruni 67142519, elektroniski – pašvaldības interneta
vietnē www.saulkrasti.lv un
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_16951.
Kontaktinformācija konsultācijām – tālr. 67142519, e-pasts: buvvalde@saulkrasti.lv
Lokālplānojuma izstrādes vadītāja Līga Pilsētniece

mailto:buvvalde@saulkrasti.lv
mailto:buvvalde@saulkrasti.lv
http://www.saulkrasti.lv
mailto:buvvalde@saulkrasti.lv


Paziņojums
par lokālplānojuma “Krasta priedes” un “Loči”, Zvejniekciems, publisko

apspriešanu
Saskaņā ar Saulkrastu novada domes 31.03.2021. lēmumu Nr.2209 “Par lokālplānojuma
redakcijas nekustamajiem īpašumiem “Krasta priedes” un “Loči” publiskās apspriešanas
organizēšanu neklātienes formātā”, publiskai apspriešanai nodota lokālplānojuma
redakcija.
Lokālplānojuma publiskās apspriešanas termiņš no 19.04.2021. līdz 20.05.2021.
Lokālānojuma publiskās apspriešanas sanāksme notiks 10.05.2021. plkst. 16.00
videokonferenču platformā Zoom.
Lai pieteiktos dalībai sanāksmē, līdz 10.05.2021. plkst. 15.30 var nosūtīt pieteikumu uz e-
pastu buvvalde@saulkrasti.lv, norādot vārdu, uzvārdu, tālruņa numuru un e-pasta adresi,
uz kuru nosūtīt sanāksmes ielūgumu. Sanāksmi būs iespējams vērot tiešsaistēFacebook
platformā Saulkrastu novada pašvaldības kontā (precīza saite tiks publicēta pašvaldības
interneta vietnē pirms sapulces sākuma).
Rakstiskie priekšlikumi un ierosinājumi lokālplānojuma publiskās apspriešanas laikā sūtāmi
pa pastu vai iesniedzami Saulkrastu novada pašvaldībai, Raiņa iela 8, Saulkrastos,
Saulkrastu nov., LV-2160; elektroniski parakstīti iesniegumi nosūtāmi uz elektronisko pastu
buvvalde@saulkrasti.lv .
Lokālplānojuma materiāli izstādīti Saulkrastu novada domes 1.stāva vestibilā.
Lokālplānojuma projekts papīra formātā pieejams Saulkrastu novada būvvaldē, Raiņa iela
8, Saulkrasti, iepriekš piesakoties pa tālruni 67142519, elektroniski – pašvaldības interneta
vietnē www.saulkrasti.lv un
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_13624.
Kontaktinformācija konsultācijām – tālr. 67142519, e-pasts: buvvalde@saulkrasti.lv
Lokālplānojuma izstrādes vadītāja Līga Pilsētniece

mailto:buvvalde@saulkrasti.lv
mailto:buvvalde@saulkrasti.lv
http://www.saulkrasti.lv
mailto:buvvalde@saulkrasti.lv


Paziņojums
par detālplānojuma Rīgas iela 2 un Rīgas iela 2A publisko apspriešanu

Saskaņā ar Saulkrastu novada domes 31.03.2021. lēmumu Nr.2206 “Par detālplānojuma
Rīgas iela 2 un Rīgas iela 2A publiskās apspriešanas organizēšanu neklātienes formātā”,
tiek nodots publiskai apspriešanai detālplānojuma projekts.
Detālplānojuma publiskās apspriešanas termiņš noteikts no 06.05.2021. līdz 06.06.2021.
Detālplānojuma publiskās apspriešanas sanāksme notiks 17.05.2021. plkst. 17.00
videokonferenču platformā Zoom.
Lai pieteiktos dalībai sanāksmē, līdz 17.05.2021. plkst. 16.30 var nosūtīt pieteikumu uz e-
pastu buvvalde@saulkrasti.lv, norādot vārdu, uzvārdu, tālruņa numuru un e-pasta adresi,
uz kuru nosūtīt sanāksmes ielūgumu. Sanāksmi būs iespējams vērot tiešsaistēFacebook
platformā Saulkrastu novada pašvaldības kontā (precīza saite tiks publicēta pašvaldības
interneta vietnē pirms sapulces sākuma).
Rakstiskie priekšlikumi un ierosinājumi detālplānojuma publiskās apspriešanas laikā
sūtāmi pa pastu vai iesniedzami Saulkrastu novada pašvaldībai, Raiņa iela 8, Saulkrastos,
Saulkrastu nov., LV-2160; elektroniski parakstīti iesniegumi nosūtāmi uz elektronisko pastu
buvvalde@saulkrasti.lv .
Detālplānojuma materiāli izstādīti Saulkrastu novada domes 1.stāva vestibilā.
Detālplānojuma projekts papīra formātā pieejams Saulkrastu novada būvvaldē, Raiņa iela
8, Saulkrasti, iepriekš piesakoties pa tālruni 67142519, elektroniski – pašvaldības interneta
vietnē www.saulkrasti.lv un
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_16901 .
Kontaktinformācija konsultācijām – tālr. 67142519, e-pasts buvvalde@saulkrasti.lv.
Detālplānojuma izstrādes vadītāja Līga Pilsētniece.

mailto:buvvalde@saulkrasti.lv
mailto:buvvalde@saulkrasti.lv
http://www.saulkrasti.lv
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_16901
mailto:buvvalde@saulkrasti.lv


Paziņojums
par lokālplānojuma “Jaunsaules”, Zvejniekciems, publisko apspriešanu

Saskaņā ar Saulkrastu novada domes 31.03.2021. lēmumu Nr.2208 “Par lokālplānojuma
redakcijas nekustamajam īpašumam “Jaunsaules” publiskās apspriešanas organizēšanu
neklātienes formātā”, publiskai apspriešanai nodota lokālplānojuma redakcija.
Lokālplānojuma publiskās apspriešanas termiņš no 15.03.2021. līdz 31.05.2021.
Lokālānojuma publiskās apspriešanas sanāksme notiks 06.05.2021. plkst. 17.00
videokonferenču platformā Zoom.
Lai pieteiktos dalībai sanāksmē, līdz 06.05.2021. plkst. 16.30 var nosūtīt pieteikumu uz e-
pastu buvvalde@saulkrasti.lv, norādot vārdu, uzvārdu, tālruņa numuru un e-pasta adresi,
uz kuru nosūtīt sanāksmes ielūgumu. Sanāksmi būs iespējams vērot tiešsaistēFacebook
platformā Saulkrastu novada pašvaldības kontā (precīza saite tiks publicēta pašvaldības
interneta vietnē pirms sapulces sākuma).
Rakstiskie priekšlikumi un ierosinājumi lokālplānojuma publiskās apspriešanas laikā sūtāmi
pa pastu vai iesniedzami Saulkrastu novada pašvaldībai, Raiņa iela 8, Saulkrastos,
Saulkrastu nov., LV-2160; elektroniski parakstīti iesniegumi nosūtāmi uz elektronisko pastu
buvvalde@saulkrasti.lv .
Lokālplānojuma materiāli izstādīti Saulkrastu novada domes 1.stāva vestibilā.
Lokālplānojuma projekts papīra formātā pieejams Saulkrastu novada būvvaldē, Raiņa iela
8, Saulkrasti, iepriekš piesakoties pa tālruni 67142519, elektroniski – pašvaldības interneta
vietnē www.saulkrasti.lv un
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_16949 .
Kontaktinformācija konsultācijām – tālr. 67142519, e-pasts: buvvalde@saulkrasti.lv
Lokālplānojuma izstrādes vadītāja Līga Pilsētniece

mailto:buvvalde@saulkrasti.lv
mailto:buvvalde@saulkrasti.lv
http://www.saulkrasti.lv
mailto:buvvalde@saulkrasti.lv


Paziņojums
par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem

nekustamajā īpašumā Katrīnbādes iela 4, Saulkrastos
Pamatojoties uz Saulkrastu novada domes 2021. gada 31.marta lēmumu Nr.2174 “Par
lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā
īpašumā Katrīnbādes iela 4, Saulkrastos” uzsākta lokālplānojuma izstrāde zemes gabalam
Katrīnbādes iela 4, Saulkrasti, Saulkrastu novads, kadastra Nr.80130031815.
Lokālplānojumu izstrādes mērķis – mainīt Saulkrastu novada teritorijas plānojumā noteikto
plānoto (atļauto) izmantošanu “Publiskās apbūves teritorija”(P4), kur apbūves augstums
noteikts 2 stāvi, uz funkcionālo zonējumu “Publiskās apbūves teritorija”, kur apbūves
augstums noteikts 3 stāvi.
Rakstiskus priekšlikumus un ieteikumus lokālplānojuma izstrādei var iesniegt Saulkrastu
novada domē, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, darba dienās domes darba laikā no 2021. gada
20.aprīļa līdz 2021.gada 20.maijam. Lokālplānojuma izstrādes vadītāja – Saulkrastu novada
būvvaldes vadītāja Līga Pilsētniece (tālr.67142519).
Lokālplānojuma izstrādes teritorija

Paziņojums
Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam „Jaunsaules”, Zvejniekciems,

redakcijas publisko apspriešanu
Saulkrastu novada dome 2021.gada 24.februārī pieņēma lēmumu Nr.2132 „Par
lokālplānojuma „Jaunsaules”, Zvejniekciems, projekta nodošanu publiskajai
apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai”.
Publiskajai apspriešanai tiek nodota lokālplānojuma redakcija, kas ietver zemesgabalu
„Jaunsaules” Zvejniekciemā, Saulkrastu pagastā, Saulkrastu novadā, zemes vienības
kadastra apzīmējums 80330010261. Lokālplānojums izstrādāts, lai izdarītu grozījumus
Saulkrastu novada teritorijas plānojumā, mainot plānojumā noteikto atļauto izmantošanu
„Savrupmāju apbūves teritorija” (DzS2), kur zemesgabala minimālā platība noteikta
4000m2, uz „Savrupmāju apbūves teritoriju” (DzS1), kur zemesgabala minimālā platība
noteikta 2400m2.
Publiskās apspriešanas laikā no 2021. gada 15. marta līdz 2021. gada 31. maijam
lokālplānojuma redakcija būs izstādīta Saulkrastu novada domes 1. stāva vestibilā Raiņa
ielā 8, Saulkrastos un publiskajā portālā ĢEOLatvija.lv,
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_16949.
Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus par lokālplānojuma redakciju lūgums iesniegt
Saulkrastu novada būvvaldē Raiņa ielā8, Saulkrastos, darba dienās, domes darba laikā vai
e-pastā buvvalde@saulkrasti.lv līdz 2021.gada 31.maijam.

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_16949
mailto:buvvalde@saulkrasti.lv


Paziņojums
Par lokālplānojuma „Krasta priedes” un „Loči”, Zvejniekciems, redakcijas publisko

apspriešanu
Saulkrastu novada dome 2021.gada 24.februārī pieņēma lēmumu Nr.2133 „Par
nekustamo īpašumu „Krasta priedes” un „Loči” lokālplānojuma redakcijas
nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai”.
Publiskajai apspriešanai tiek nodota lokālplānojuma redakcija, kas ietver zemesgabalu
„Krasta priedes” Zvejniekciemā, Saulkrastu pagastā, Saulkrastu novadā, zemes vienības
kadastra apzīmējums 80330010760, un zemesgabalu „Loči” Zvejniekciemā, Saulkrastu
pagastā, Saulkrastu novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 80330010984.
Lokālplānojums izstrādāts, lai izdarītu grozījumus Saulkrastu novada teritorijas plānojumā,
mainot plānojumā noteikto plānoto (atļauto) izmantošanu „Savrupmāju apbūves teritorija”
(DzS2) uz „Mazstāvu dzīvojamo māju apbūves teritoriju” (DzM).
Publiskās apspriešanas laikā no 2021. gada 15. marta lokālplānojuma redakcija tiks
izstādīta Saulkrastu novada domes 1. stāva vestibilā Raiņa ielā 8, Saulkrastos un ievietota
publiskajā portālā ĢEOLatvija.lv, https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_13624.
Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus par izstrādāto lokālplānojuma redakciju lūgums
iesniegt Saulkrastu novada būvvaldē Raiņa ielā8, Saulkrastos, darba dienās, domes darba
laikā vai e-pastā buvvalde@saulkrasti.lv līdz 2021.gada 30.aprīlim.

Paziņojums
Par detālplānojuma „Pēterupes līči” izstrādes uzsākšanu

Saskaņā ar Saulkrastu novada domes 2021. gada 24. februāra lēmumu Nr. 2137
uzsākta detālplānojuma „Pēterupes līči” izstrāde.
Detālplānojuma teritorija– zemesgabals „Celmi” Saulkrastu pagastā, Saulkrastu novadā,
zemes vienības kadastra apzīmējums 80330033057. Zemesgabala teritorija dienvidos
robežojas ar dārzkopības sabiedrību „Vēsma”. Saskaņā ar Saulkrastu novada teritorijas
plānojumu daļai teritorijas, kurā tiks izstrādāts detālplānojums, plānotā (atļautā)
izmantošana noteikta „Savrupmāju apbūves teritorija” (DzS2).
Rakstiskus priekšlikumus un ieteikumus detālplānojuma izstrādei var iesniegt Saulkrastu
novada domē Raiņa ielā8, Saulkrastos, darba dienās, domes darba laikā no 2021.gada
15.marta līdz 2021.gada 20.aprīlim vai e-pastā buvvalde@saulkrasti.lv. Detālplānojuma
izstrādes vadītāja– Saulkrastu novada būvvaldes vadītāja Līga Pilsētniece (tālr.67142519).

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_13624
mailto:buvvalde@saulkrasti.lv
mailto:buvvalde@saulkrasti.lv


Paziņojums
par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam Mēness iela 17, Zvejniekciems,

projekta publisko apspriešanu
Saulkrastu novada dome 2020.gada 29.decembrī pieņēma lēmumu Nr.2062 “Par
lokālplānojuma Mēness iela 17, Zvejniekciems, projekta nodošanu publiskajai apspriešanai
un atzinumu saņemšanai”.
Publiskajai apspriešanai tiek nodots lokālplānojuma projekts, kas ietver zemes gabalu
Mēness iela 17, Zvejniekciems, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads, zemes vienības
kadastra apzīmējums 80330011477. Lokālplānojums izstrādāts, lai izdarītu grozījumus
Saulkrastu novada teritorijas plānojumā, mainot plānojumā noteikto atļauto izmantošanu
“Mežu teritorija” (M) uz “Savrupmāju apbūves teritorija” (DzS).
Publiskās apspriešana laikā no 2021.gada 20.janvāra līdz 2021.gada 1.martam
lokālplānojuma projekts būs izstādīts Saulkrastu novada domes 1. stāva vestibilā, Raiņa
ielā 8, Saulkrastos, ievietots Saulkrastu pašvaldības mājas lapā un publiskajā portālā
ĢEOLatvija.lv https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_16951
Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus par detālplānojuma projektu iesniegt
Saulkrastu novada būvvaldē, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, darba dienās domes darba laikā vai
e-pastā buvvalde@saulkrasti.lv līdz 2021.gada 1.martam.

Paziņojums
par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam Rīgas iela 82B, Rīgas iela 86B un

Jūras iela 9, Saulkrastos, izstrādes uzsākšanu
Saulkrastu novada dome 2020.gada 29.decembrī pieņēma lēmumu Nr.2063 “Par
lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 82B,
Rīgas iela 86B un Jūras iela 9, Saulkrastos, izstrādes uzsākšanu”. Lokālplānojuma izstrādes
mērķis mainīt zemes vienības Rīgas iela 82B Saulkrastu novada teritorijas plānojumā
noteikto atļauto izmantošanu “Publiskās apbūves teritorija” (P) uz “Mazstāvu dzīvojamās
apbūves teritorija”(DzM), blakus esošajās zemes vienībās Rīgas iela 86B un Jūras iela 9
precizēt plānotās izmantošanas iespējas, paredzot apbūvei nepieciešamās infrastruktūras
izveidi.
Lokālplānojuma teritorija ietver zemes vienību Rīgas iela 82B, Saulkrasti, kadastra
apzīmējums 80130030332, zemes vienību Rīgas iela 86B, Saulkrasti, kadastra apzīmējums
80130033065 un zemes vienību Jūras iela 9, Saulkrasti, kadastra apzīmējums
80130030339, kopējā platība 9,33 ha.
Rakstiskus priekšlikumus un ieteikumus lokālplānojuma izstrādei var iesniegt Saulkrastu
novada domē, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, darba dienās domes darba laikā, vai e-pastā
buvvalde@saulkrasti.lv no 2021.gada 1. februāra līdz 2021. gada 10. martam.
Lokālplānojuma izstrādes vadītāja – Saulkrastu novada būvvaldes vadītāja Līga Pilsētniece
(tālr.67142519).
Lokālplānojuma teritorija

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_16951
mailto:buvvalde@saulkrasti.lv
mailto:buvvalde@saulkrasti.lv


Paziņojums
par detālplānojuma Rīgas iela 2 un Rīgas iela 2A projekta publisko apspriešanu

Saulkrastu novada dome 2020.gada 25.novembrī pieņēma lēmumu Nr.2027 “Par
detālplānojuma Rīgas iela 2 un Rīgas iela 2A projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un
atzinumu saņemšanai”.
Publiskajai apspriešanai tiek nodots detālplānojuma projekts, kas ietver zemes gabalu
Rīgas iela 2, Saulkrasti, zemes vienības kadastra apzīmējums 80130031074, un zemes
gabalu Rīgas iela 2A, Saulkrasti, zemes vienības kadastra apzīmējums 80130031079.
Detālplānojuma teritorija atrodas Saulkrastu pilsētā, Inčupes labajā krastā, pie tilta Rīgas
ielā.
Publiskās apspriešana laikā no 2020.gada 21.decembra līdz 2021.gada 25.janvārim
detālplānojuma projekts būs izstādīts Saulkrastu novada domes 1. stāva vestibilā, Raiņa
ielā 8, Saulkrastos, kā arī ŠEIT.
Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus par detālplānojuma projektu iesniegt
Saulkrastu novada būvvaldē, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, darba dienās domes darba laikā līdz
2021.gada 1. martam.

Paziņojums
par detālplānojuma pilnveidotās redakcijas teritorijai no “Saules tiltiņa” līdz

Ķīšupei un mežaparka veidošanas ieceres publisko apspriešanu
Saulkrastu novada dome 2020.gada 30.jūnijā pieņēma lēmumu Nr.1792 “Par
detālplānojuma pilnveidotās redakcijas un mežaparka veidošanas ieceres nodošanu
publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai”.
Publiskajai apspriešanai tiek nodots detālplānojuma pilnveidotā redakcija teritorijai, kas
atrodas Saulkrastu pilsētas teritorijā kāpu zonā posmā no “Saules tiltiņa” līdz Ķīšupei un
iecere šajā teritorijā izveidot mežaparku.
Publiskās apspriešanas laikā no 2020.gada 15.jūlija līdz 2020.gada 30.augustam
detālplānojuma projekts būs izstādīts Saulkrastu novada domes 1. stāva vestibilā, Raiņa
ielā 8, Saulkrastos, kā arī tas ir apskatāms ŠEIT.
Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus par detālplānojuma projektu iesniegt
Saulkrastu novada būvvaldē, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, darba dienās domes darba laikā līdz
2020.gada 30.augustam.

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_16901
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_16958


Paziņojums
par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem

nekustamajā īpašumā “Ciemgaļi”
Pamatojoties uz Saulkrastu novada domes 2020. gada 27.maija lēmumu Nr. 1747 (sēdes
protokols Nr.18/2020§22) ir uzsākta lokālplānojuma izstrāde zemes gabalam „Ciemgaļi”,
VEF-Biķernieki, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads, kadastra Nr.80330030911.
Lokālplānojumu izstrādes mērķis izvērtēt iespēju mainīt Saulkrastu novada teritorijas
plānojumā noteikto plānoto (atļauto) izmantošanu “Savrupmāju apbūves teritorija” (DzS2)
uz “Savrupmāju apbūves teritorija” (DzS).
Rakstiskus priekšlikumus un ieteikumus lokālplānojuma izstrādei var iesniegt Saulkrastu
novada domē, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, darba dienās domes darba laikā no 2020. gada
15.jūnija līdz 2020.gada 20.jūlijam. Lokālplānojuma izstrādes vadītāja – Saulkrastu novada
būvvaldes vadītāja Līga Pilsētniece (tālr.67142519).

Paziņojums
par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā “Apiņi”

Pamatojoties uz Saulkrastu novada domes 2020. gada 27.maija lēmumu Nr.1748 (sēdes protokols Nr.18/2020§23) ir uzsākta lokālplānojuma izstrāde zemes
gabalam „Apiņi”, Zvejniekciems, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads, kadastra Nr.80330010688. Lokālplānojumu izstrādes mērķis izvērtēt iespēju mainīt
Saulkrastu novada teritorijas plānojumā noteikto plānoto (atļauto) izmantošanu “Mežu teritorija” (M) uz “Lauksaimniecības teritorija” (L1).
Rakstiskus priekšlikumus un ieteikumus lokālplānojuma izstrādei var iesniegt Saulkrastu novada domē, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, darba dienās domes darba
laikā no 2020. gada 15.jūnija līdz 2020.gada 20.jūlijam. Lokālplānojuma izstrādes vadītāja – Saulkrastu novada būvvaldes vadītāja Līga Pilsētniece
(tālr.67142519).

Paziņojums
par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā “Jaunastras”

Pamatojoties uz Saulkrastu novada domes 2020. gada 27.maija lēmumu Nr. 1746 (sēdes protokols Nr.18/2020§21) ir uzsākta lokālplānojuma izstrāde zemes
gabalam „Jaunastras”, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads, kadastra Nr.80330033055. Lokālplānojumu izstrādes mērķis izvērtēt iespēju mainīt
Saulkrastu novada teritorijas plānojumā noteikto plānoto (atļauto) izmantošanu “Savrupmāju apbūves teritorija” (DzS2) uz “Mazstāvu dzīvojamās apbūves
teritorija” (DzM).
Rakstiskus priekšlikumus un ieteikumus lokālplānojuma izstrādei var iesniegt Saulkrastu novada domē, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, darba dienās domes darba
laikā no 2020. gada 15.jūnija līdz 2020.gada 20.jūlijam. Lokālplānojuma izstrādes vadītāja – Saulkrastu novada būvvaldes vadītāja Līga Pilsētniece
(tālr.67142519).

Paziņojums
par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā “Jaunsaules”

Pamatojoties uz Saulkrastu novada domes 2019. gada 27.novembra lēmumu Nr.1485 uzsākta lokālplānojuma izstrāde zemes gabalam „Jaunsaules”,
Zvejniekciems, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads, kadastra Nr.80330010261. Lokālplānojumu izstrādes mērķis – mainīt Saulkrastu novada teritorijas
plānojumā noteikto plānoto (atļauto) izmantošanu “Savrupmāju apbūves teritorija” (DzS2), kur zemes gabala minimālā platība noteikta 4000 m2, uz
“Savrupmāju apbūves teritorija” (DzS1), kur zemes gabala minimālā platība noteikta 2400 m2.
Rakstiskus priekšlikumus un ieteikumus lokālplānojuma izstrādei var iesniegt Saulkrastu novada domē, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, darba dienās domes darba
laikā no 2019. gada 16.decembra līdz 2020.gada 27.janvārim. Lokālplānojuma izstrādes vadītāja – Saulkrastu novada būvvaldes vadītāja Līga Pilsētniece
(tālr.67142519).

Paziņojums
par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem zemes gabalam Mēness iela 17

Pamatojoties uz Saulkrastu novada domes 2019. gada 27.novembra lēmumu Nr.1482 uzsākta lokālplānojuma izstrāde zemes gabalam Mēness iela 17,
Zvejniekciems, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads, zemes vienības kadastra apzīmējums 80330011477. Lokālplānojumu izstrādes mērķis – mainīt
Saulkrastu novada teritorijas plānojumā noteikto plānoto (atļauto) izmantošanu “Mežu teritorija” (M) uz “Savrupmāju apbūves teritorija” (DzS1), kur zemes
gabala minimālā platība noteikta 2400 m2.
Rakstiskus priekšlikumus un ieteikumus lokālplānojuma izstrādei var iesniegt Saulkrastu novada domē, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, darba dienās domes darba
laikā no 2019.gada 16.decembra līdz 2020.gada 27.janvārim. Lokālplānojuma izstrādes vadītāja – Saulkrastu novada būvvaldes vadītāja Līga Pilsētniece
(tālr.67142519).



Paziņojums par detālplānojuma “Dainuvītes” publisko apspriešanu

Saulkrastu novada dome 2019.gada 27.februārī pieņēma lēmumu Nr. 1033 (sēdes protokols Nr.6/2019§19) “Par detālplānojuma “Dainuvītes” nodošanu
publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai”. Zemes gabals „Dainuvītes”, kadastra Nr. 80330010783, atrodas Zvejniekciemā, pie Saulkrastu novada
robežas ar Skultes pagasta ciemu Ziemeļblāzma. Saskaņā ar Saulkrastu novada teritorijas plānojumu, teritorijai, kurā izstrādāts detālplānojums, plānotā
(atļautā) izmantošana noteikta “Savrupmāju apbūves teritorija” (DzS2).Publiskās apspriešana laikā no 2019.gada 18.marta līdz 2019.gada 30.aprīlim
detālplānojuma projekts būs izstādīts Saulkrastu novada domes 1. stāva vestibilā, Raiņa ielā 8, Saulkrastos.Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus par
detālplānojuma projektu iesniegt Saulkrastu novada būvvaldē, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, darba dienās domes darba laikā līdz 2019.gada 30.aprīlim.
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 2019.gada 25.martā plkst. 17.30 Saulkrastu novada būvvaldē, 101. kabinetā, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, Saulkrastu
novadā.
Teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana_SHĒMA

Paziņojums par detālplānojuma teritorijai no Pēterupes Saules tiltiņa līdz Ķīšupei izstrādes uzsākšanu

Pamatojoties uz Saulkrastu novada domes 2018. gada 29.augusta lēmumu Nr. 746 (sēdes protokols Nr.14/2018§42) ir uzsākta detālplānojuma izstrāde
teritorijai no Pēterupes Saules tiltiņa līdz Ķīšupei, Saulkrastos. Saskaņā ar Saulkrastu novada teritorijas plānojumu, teritorijai, kurā tiks izstrādāts
detālplānojums, plānotā (atļautā) izmantošana noteikta “Dabas un apstādījumu teritorija” (DA; DA3; DA6) un “Publiskās apbūves teritorija” (P3; P4).

Detālplānojuma izstrādes vadītāja – Saulkrastu novada būvvaldes vadītāja Līga Pilsētniece (tālr.67142519).

Paziņojums par detālplānojuma “Jaunastras” izstrādes uzsākšanu

Pamatojoties uz Saulkrastu novada domes 2019. gada 30. janvāra lēmumu Nr. 991 (sēdes protokols Nr.3/2019§18) ir uzsākta detālplānojuma izstrāde zemes
gabalam “Jaunastras”, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads, kadastra Nr.80330033055. Saskaņā ar Saulkrastu novada teritorijas plānojumu, teritorijai, kurā
tiks izstrādāts detālplānojums, plānotā (atļautā) izmantošana noteikta “Savrupmāju apbūves teritorija (DzS2).
Rakstiskus priekšlikumus un ieteikumus detālplānojuma izstrādei var iesniegt Saulkrastu novada domē, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, darba dienās domes darba
laikā no 2019. gada 18. februāra līdz 20. martam. Detālplānojuma izstrādes vadītāja – Saulkrastu novada būvvaldes vadītāja Līga Pilsētniece (tālr.67142519).

Paziņojums par detālplānojuma “Vainadziņi” izstrādes uzsākšanu

Pamatojoties uz Saulkrastu novada domes 2019. gada 30. janvāra lēmumu Nr. 992 (sēdes protokols Nr.3/2019§19) ir uzsākta detālplānojuma izstrāde zemes
gabalam “Vainadziņi”, Bātciems, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads, kadastra Nr.80330040665. Saskaņā ar Saulkrastu novada teritorijas plānojumu,
teritorijai, kurā tiks izstrādāts detālplānojums, plānotā (atļautā) izmantošana noteikta “Savrupmāju apbūves teritorija (DzS1).
Rakstiskus priekšlikumus un ieteikumus detālplānojuma izstrādei var iesniegt Saulkrastu novada domē, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, darba dienās domes darba
laikā no 2019. gada 18. februāra līdz 20. martam. Detālplānojuma izstrādes vadītāja – Saulkrastu novada būvvaldes vadītāja Līga Pilsētniece (tālr.67142519).

Paziņojums par detālplānojuma projekta apstiprināšanu

Saulkrastu novada dome 2017.gada 22.februārī pieņēma lēmumu (sēdes protokols
Nr.2/2017§16) „Par detālplānojuma projekta zemes gabalam Ainažu ielā 11F, Saulkrastos
projekta apstiprināšanu.” (zemes kadastra Nr.80130020379).
Ar detālplānojuma dokumentāciju var iepazīties Saulkrastu būvvaldē, 101.kabinetā, Raiņa ielā
8, Saulkrastos.
Informācija pieejama
http://saulkrasti.lv/jaunumi/pasvaldiba-un-sabiedriba/pazinojums-par-detalplanojuma-projektu/

Paziņojums par detālplānojuma projektu
Saulkrastu novada dome 28.09.2016. pieņēma lēmumu „Par detālplānojuma zemes gabalam Ainažu ielā 11F, Saulkrastos,
zemes kadastra Nr. 801300230366, projekta nodošanu publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” (sēdes protokols
Nr.12/2016§4).
Informācija pieejama
http://saulkrasti.lv/jaunumi/pasvaldiba-un-sabiedriba/pazinojums-par-buvniecibas-ieceres-nodosanu-publiskai-apspriesanai/

https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2019/03/plansete_dainuvites.pdf
http://saulkrasti.lv/jaunumi/pasvaldiba-un-sabiedriba/pazinojums-par-detalplanojuma-projektu/
http://saulkrasti.lv/jaunumi/pasvaldiba-un-sabiedriba/pazinojums-par-buvniecibas-ieceres-nodosanu-publiskai-apspriesanai/


Paziņojums par būvniecības ieceri
Pamatojoties uz 08.09.2016 Saulkrastu novada būvvaldes sēdes lēmumu Nr.37 par
publiskas apspriešanas nepieciešamību, publiskai apspriešanai tiek nodota būvniecības
iecere.
1. Būvniecības ieceres veids – KAFEJNĪCAS JAUNBŪVE, adrese – Kāpu ielā 1A, Saulkrasti,
Saulkrastu novads, LV 2160.
2. Ar būvniecības ieceres dokumentāciju var iepazīties –Saulkrastu novada domē,Raiņa ielā
8, Saulkrastos, Saulkrastu novadā, LV 2160,laikā no 26.09.2016 līdz 24.10.2016.
3. Būvniecības ieceres prezentācijas pasākuma norises vieta –Saulkrastu novada
domē,Raiņa ielā 8, Saulkrastos, Saulkrastu novadā, LV 2160,datums 2016.gada 10.oktobris
17.30.
4. Atsauksmju iesniegšanas termiņš – no 26.09.2016 līdz 24.10.2016 iesniegšanas vieta –
Saulkrastu novada būvvaldēRaiņa ielā 8, Saulkrastos, Saulkrastu novadā, LV 2160.
5. Būvniecības ierosinātājs – Renāte Blaua.
6. Būvprojekta izstrādātājs – Tursons, SIA, Tērbatas iela 65-1, Rīga, LV 1001,Reģ. Nr.
40003010053, kontakttālrunis 26484106.
Papildus informācija http://bit.ly/2dlSKKH

Par ietekmes uz Eiropas nozīmes aizsargājamo dabas teritoriju (Natura 2000)
novērtējuma precizēto ziņojumu

Paredzētās darbības nosaukums: Ēku/būvju, infrastruktūras un inženierkomunikāciju
izbūve nekustamajā īpašumā „Emīlijas” un nekustamajā īpašumā „Amandas”.
Paredzētās darbības īstenošanas vieta: Saulkrastu novads, Lilaste.
Pieņemšanas datums par novērtējuma nepieciešamību: Vides pārraudzības valsts biroja
lēmums par ietekmes uz Eiropas nozīmes aizsargājamo dabas teritoriju (Natura 2000)
novērtējuma procedūru pieņemts 2013. gada 9. decembrī. Nosacījumi novērtējuma
veikšanai izsniegti 2014. gada 16. oktobrī.
Sagatavotā novērtējuma ziņojuma nosaukums, sagatavošanas un iesniegšanas datums
birojā: SIA „Lilastes kāpas” ēku/būvju un inženierkomunikāciju izbūves ietekmes uz
Eiropas nozīmes īpaši aizsargājamo dabas teritoriju (Natura 2000) – dabas parku „Piejūra”
novērtējuma ziņojums sagatavots 2015. gada maijā, precizēts 2015. gada augustā un
iesniegts Vides pārraudzības valsts birojā 2015. gada 7. septembrī (precizēts novērtējuma
ziņojums pēc sabiedriskās apspriešanas).
Ziņojuma sagatavotājs: SIA „Estonian, Latvian & Lithuanian Environment”, adrese: Skolas
iela 10-8, Rīga, LV-1010, tālr. 67242411,
Ierosinātājs:SIA „Lilastes kāpas” (Reģ. Nr. 40003715150, adrese: Mazā Skolas iela 2-1,
Rīga, LV-1050).
Precizētais ziņojums pieejams: www.environment.lv

http://saulkrasti.lv/pazinojums-par-buvniecibas-ieceres-nodosanu-publiskai-apspriesanai/


Par ietekmes uz vidi novērtējumu
VAS “Latvijas dzelzceļš” paredzētai darbībai “Esošo publisko dzelzceļa līniju elektrifikācija”

Pabeigta ietekmes uz vidi novērtējuma procedūra VAS “Latvijas dzelzceļš” paredzētajai darbībai: “Esošo publisko dzelzceļa līniju elektrifikācija”
un saņemts Vides pārraudzības valsts biroja (VPVB) pozitīvs atzinums. Atbalstīta paredzētās darbības 2A. Alternatīva.
Paredzētās darbības norises vieta – dzelzceļa līnijas gandrīz visā Latvijas teritorijā: Rīga-Tukums-Ventspils, Rīga-Skulte, Rīga-Jelgava, Rīga-
Krustpils-Daugavpils-Indra-Latvijas robeža, Krustpils-Rēzekne-Zilupe-Latvijas robeža; Rēzekne-Daugavpils, Krustpils-Jelgava un Jelgava-Tukums
ietvaros. Publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūrā ir šādi jau elektrificēti iecirkņi – Rīgas pasažieru stacija – Jelgava, Torņakalns – Tukums 2,
Rīgas pasažieru stacija – Zemitāni – Skulte, Rīgas pasažieru stacija – Aizkraukle. Elektrificēto līniju izvērstais garums 530 km. Aptuvenais
elektrificējamo dzelzceļa iecirkņu kopējais izvērstais garums 1500 km.
Saulkrastu novada teritorijā plānots rekonstruēt esošo sistēmu. VAS “Latvijas dzelzceļš” plāno esošās gaisa kontakttīklu sistēmas rekonstrukciju
dzelzceļa līniju posmos, kuri jau šobrīd ir elektrificēti, vai gaisa kontakttīklu sistēmas būvniecību dzelzceļa līniju posmos, kuri šobrīd vēl nav
elektrificēti, sakaru, signalizācijas un komunikācijas sistēmas pilnveidošanu un uzlabošanu. Būtiskākie būvniecības posmi esošajos
elektrificētajos posmos būtu – esošo kontaktvadu noņemšana un stabu demontāža; kontaktvadu un demontēto stabu savākšana; jaunu stabu
uzstādīšana un kontaktvadu izvilkšana.
Paredzēto darbību plānots realizēt pakāpeniski. Dzelzceļa elektrifikācijas projekta iespējamie realizācijas termiņi ir 2016. – 2022.gads. Paredzētā
darbība neietver jaunu dzelzceļa līniju būvniecību vai esošo paplašināšanu, kā arī darbības ietvaros netiek plānota jaunu pievedceļu būvniecība.
Ar VPVB atzinumu par galīgo redakciju var iepazīties: ŠEIT
Sīkāka informācija:
“Latvijas dzelzceļa” tīkla elektrifikācijas Ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojums:
http://www.ldz.lv/lv/latvijas-dzelzce%C4%BCa-t%C4%ABkla-elektrifik%C4%81cijas-ietekmes-uz-vidi-nov%C4%93rt%C4%93juma-zi%C5%86ojums

Paziņojums par detālplānojuma zemes gabaliem “Timmāji” un “Artas” projekta
nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai

Saulkrastu novada dome 29.10.2014. pieņēma lēmumu „Par detālplānojuma zemes
gabaliem “Timmāji” (zemes kadastra Nr. 8033 001 0399) un “Artas” (zemes kadastra
Nr.8033 001 0405), Zvejniekciemā, Saulkrastu pagastā, Saulkrastu novadā projekta
nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” (sēdes protokols Nr.14§26).
Publiskās apspriešana laikā no 2014. gada 17.novembra līdz 15.decembrim detālplānojuma
projekts būs izstādīts Saulkrastu novada domes 1. stāva vestibilā, Raiņa ielā 8, Saulkrastos
un ievietots Saulkrastu pašvaldības mājas lapā www.saulkrasti.lv .
Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus par detālplānojuma projektu iesniegt
Saulkrastu būvvaldē, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, darba dienās domes darba laikā līdz
15.12.2014.
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks pirmdien 2014.gada 8.decembrī plkst. 17.00
Saulkrastu būvvaldē, 101. kabinetā, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, Saulkrastu novadā.
Paskaidrojuma raksts.pdf
Apbūves noteikumi.pdf
Grafiskā daļa.pdf

http://www.vpvb.gov.lv./lv/ivn/projekti/?status=3&id=1689
http://www.ldz.lv/lv/latvijas-dzelzce%C4%BCa-t%C4%ABkla-elektrifik%C4%81cijas-ietekmes-uz-vidi-nov%C4%93rt%C4%93juma-zi%C5%86ojums
http://www.saulkrasti.lv
http://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2016/10/Timmaji_Artas_paskr_1_red.pdf
http://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2016/10/TIAN_timmaji_artas_1_red.pdf
http://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2016/10/4_Plansete_Timmaji.pdf


Paziņojums par detālplānojuma zemes gabalam Ainažu ielā 11F, Saulkrastos
projekta nodošanu publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai

Saulkrastu novada dome 26.03.2014. pieņēma lēmumu „Par detālplānojuma zemes
gabalam Ainažu ielā 11F, Saulkrastos, zemes kadastra Nr. 801300230366, projekta
nodošanu publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” ( sēdes protokols Nr.4§36).
Detālplānojuma projekts un apbūves priekšlikums no 2014.gada 7.aprīļa līdz 2014.gada
9.maijam būs izstādīts Saulkrastu novada domes 1. stāva vestibilā, Raiņa ielā 8,
Saulkrastos un ievietots Saulkrastu pašvaldības mājas lapā www.saulkrasti.lv
Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus iesniegt Saulkrastu būvvaldē, Raiņa ielā 8,
Saulkrastos, darba dienās domes darba laikā līdz 09.05.2014.
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks ceturtdien 24.04.2014. plkst. 17.30 Saulkrastu
būvvaldē, 101. kabinetā, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, Saulkrastu novadā.
Paskaidrojuma raksts.pdf
Pašreizējā izmantošana.pdf
Plānotā izmantošana.pdf
Apbūves noteikumi.pdf
Vizualizācija.zip
Apbūves priekšlikums.zip

Paziņojums par detālplānojuma zemes gabalam 224F, Saulkrastos projekta
nodošanu publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai

Saulkrastu novada dome 26.03.2014. pieņēma lēmumu „Par detālplānojuma zemes
gabalam 224F, Saulkrastos, Saulkrastu novadā, zemes kadastra Nr. 801300230366
projekta nodošanu publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” ( sēdes protokols
Nr.4§38).
Detālplānojuma projekts 2014.gada 7.aprīļa līdz 2014.gada 9.maijam būs izstādīts
Saulkrastu novada domes 1. stāva vestibilā, Raiņa ielā 8, Saulkrastos un ievietots
Saulkrastu pašvaldības mājas lapā www.saulkrasti.lv
Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus iesniegt Saulkrastu būvvaldē, Raiņa ielā 8,
Saulkrastos, darba dienās domes darba laikā līdz 09.05.2014.
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks ceturtdien 08.05.2014. plkst. 17.30 Saulkrastu
būvvaldē, 101. kabinetā, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, Saulkrastu novadā.
Paskaidrojuma raksts.pdf
Esošā situācija.pdf
Plānotā izmantošana.pdf
Planšete.pdf

http://www.saulkrasti.lv/
http://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2016/10/1_PASKAIDROJUMA_RAKSTS.pdf
http://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2016/10/01_PASREIZEJA_IZMANTOSANA.pdf
http://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2016/10/03_planota_atlauta_izmantosana.pdf
http://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2016/10/3_apbuves_noteikumi.pdf
http://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2016/10/vizual.zip
http://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2016/10/priekslikums.zip
http://www.saulkrasti.lv/
http://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2016/10/Paskaidrojuma_raksts_224F.pdf
http://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2016/10/lapa1_novietojums-1.pdf
http://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2016/10/Lapa3_planota.pdf
http://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2016/10/plansete.pdf


Paziņojums par detālplānojuma Kāpu ielā 10A, Saulkrastos projekta nodošanu
sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai

Saulkrastu novada dome 30.10.2013. pieņēma lēmumu „Par detālplānojuma nekustamajam
īpašumam Kāpu ielā 10A, Saulkrastos, zemes kadastra Nr. 80130030969, projekta
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” ( sēdes protokols
Nr.14§17).
Detālplānojuma sabiedriskā apspriešana termiņš noteikts no 2013. gada 19.novembra līdz
10.decembrim. Sabiedriskās apspriešanas laikā detālplānojuma projekts būs izstādīts
Saulkrastu novada domes 1. stāva vestibilā, Raiņa ielā 8, Saulkrastos un Saulkrastu
pašvaldības mājas lapā www.saulkrasti.lv
Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus iesniegt Saulkrastu būvvaldē, Raiņa ielā 8,
Saulkrastos, darba dienās domes darba laikā līdz 10.12.2013.
Sabiedriskās apspriešanas sanāksme notiks ceturtdien 28.11.2013. plkst. 18.00 Saulkrastu
būvvaldē, 101. kabinetā, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, Saulkrastu novadā.
Paskaidrojuma raksts apbūves noteikumi
Teritorijas novietojums un plānotā izmantošana
Teritorijas pašreizējā izmantošana
Teritorijas plānotā izmantošana

Paziņojums par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu īpašumā „Timmāji” un
„Artas”, Zvejniekciemā

Pamatojoties uz Saulkrastu novada domes 2013. gada 28.augustā lēmumu ( sēdes protokols
Nr.10§ 24 ) ir uzsākta detālplānojuma izstrāde zemes gabaliem „Timmāji”, kadastra Nr.
8033 001 0399, un „Artas”, kadastra Nr.8033 001 0405, Zvejniekciemā. Saskaņā ar
Saulkrastu pašvaldības teritorijas plānojumu, teritorijai, kurā tiks izstrādāts
detālplānojums, plānotā (atļautā) izmantošana noteikta vasarnīcu apbūve (DzV-1).
Rakstiskus priekšlikumus un ieteikumus detālplānojuma izstrādei var iesniegt Saulkrastu
novada domē, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, darba dienās domes darba laikā no 2013. gada 16.
septembra līdz 14. oktobrim. Detālplānojuma izstrādes vadītāja – Saulkrastu būvvaldes
vadītāja Līga Pilsētniece (tālr.67142519).
Detālplānojuma robežas:

http://www.saulkrasti.lv/
http://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2016/10/Paskaidrojuma_raksts_apbuves_noteikumi.pdf
http://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2016/10/lapa1_novietojums.pdf
http://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2016/10/lapa2_pasreizeja.pdf
http://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2016/10/lapa3_planota_kopa.dgn_.pdf


Paziņojums par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes gabalam „Stacijas
mežs”, Saulkrastos, Saulkrastu novadā

Pamatojoties uz Saulkrastu novada domes 2013. gada 31.jūlija lēmumu (sēdes protokols
Nr.7§33) ir uzsākta detālplānojuma izstrāde īpašumam – zemes gabalam „Stacijas mežs”,
Saulkrastos, kadastra Nr. 8013 002 0255.
Atbilstoši Saulkrastu novada teritorijas plānojumam zemes gabala daļai plānotā (atļautā)
izmantošana noteikta „publiskās apbūves teritorija” (P-2), daļai – zaļumvietas (Z).
Rakstiskus priekšlikumus un ieteikumus detālplānojuma izstrādei var iesniegt Saulkrastu
novada domē, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, darba dienās domes darba laikā līdz 2013. gada
30. augustam. Detālplānojuma izstrādes vadītāja – Saulkrastu būvvaldes vadītāja Līga
Pilsētniece (tālr.67142519).
Detālplānojuma robežas:

Paziņojums par detālplānojuma zemes gabalam 370F, Saulkrastos projekta
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai

Saulkrastu novada dome 31.07.2013. pieņēma lēmumu „Par detālplānojuma zemes
gabalam 370F, Saulkrastos projekta nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu
saņemšanai” ( sēdes protokols Nr.7§32).
Detālplānojuma sabiedriskā apspriešana termiņš noteikts no 2013. gada 12.augusta līdz
6.septembrim. Sabiedriskās apspriešanas laikā detālplānojuma projekts būs izstādīts
Saulkrastu novada domes 1. stāva vestibilā, Raiņa ielā 8, Saulkrastos un Saulkrastu
pašvaldības mājas lapā www.saulkrasti.lv
Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus iesniegt Saulkrastu būvvaldē, Raiņa ielā 8,
Saulkrastos, darba dienās domes darba laikā līdz 06.09.2013.
Sabiedriskās apspriešanas sanāksme notiks ceturtdien 29.08.2013. plkst. 18.00 Saulkrastu
būvvaldē, 101. kabinetā, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, Saulkrastu novadā.
Plānotā – atļautā izmantošana.pdf
Aizsargjoslas.pdf
Paskaidrojuma raksts.pdf
Apbūves noteikumi.pdf

http://www.saulkrasti.lv/
http://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2016/10/planotaatlauta_izmantosana.pdf
http://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2016/10/aizsargjoslas.pdf
http://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2016/10/PASKAIDROJUMA_RAKSTS.pdf
http://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2016/10/Apbuves_noteikumi.pdf


Paziņojums par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes gabalam Kāpu ielā
10A, Saulkrastos, Saulkrastu novadā

Pamatojoties uz Saulkrastu novada domes 2013. gada 26.jūnija lēmumu (sēdes protokols
Nr.3§20) ir uzsākta detālplānojuma izstrāde īpašumam – zemes gabalam Kāpu iela 10A,
Saulkrastos, kadastra Nr. 8013 003 0969.
Atbilstoši Saulkrastu novada teritorijas plānojumam zemes gabala plānotā (atļautā)
izmantošana noteikta „mazstāvu dzīvojamā apbūve” (DzM-1). Zemes gabala patreizējā
izmantošana – mežs.
Rakstiskus priekšlikumus un ieteikumus detālplānojuma izstrādei var iesniegt Saulkrastu
novada domē, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, darba dienās domes darba laikā no līdz 2013. gada
31. jūlijam. Detālplānojuma izstrādes vadītāja – Saulkrastu būvvaldes vadītāja Līga
Pilsētniece (tālr.67142519).
Detālplānojuma robežas:

Paziņojums par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes gabalam „Brīni”,
Zvejniekciemā, Saulkrastu pagastā, Saulkrastu novadā

Pamatojoties uz Saulkrastu novada domes 2013. gada 29. maija lēmumu (sēdes protokols
Nr.7§36) ir uzsākta detālplānojuma izstrāde īpašuma „Brīni”, Zvejniekciemā, zemes
gabalam ar kadastra Nr. 8033 001 0510.
Atbilstoši teritorijas plānojumam zemes gabala ar kadastra Nr. 8033 001 0510 plānotā
(atļautā) izmantošana noteikta „mazstāvu dzīvojamā apbūve” (DzM).
Rakstiskus priekšlikumus un ieteikumus detālplānojuma izstrādei var iesniegt Saulkrastu
novada domē, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, darba dienās domes darba laikā no 2013. gada 25.
jūnija līdz 29. jūlijam. Detālplānojuma izstrādes vadītāja – Saulkrastu būvvaldes vadītāja
Līga Pilsētniece (tālr.67142519).

Paziņojums par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes gabalam „Koškuļi”
Pamatojoties uz Saulkrastu novada domes 2013. gada 27. februāra lēmumu ( sēdes
protokols Nr. 3§70) ir uzsākta detālplānojuma izstrāde nekustamajam īpašumam – zemes
gabalam „Koškuļi”, kadastra Nr. 8033 004 0162. Atbilstoši teritorijas plānojumam, zemes
gabala plānotā (atļautā) izmantošana noteikta vasarnīcu un dārza māju apbūves teritorija
(DzV-3).
Rakstiskus priekšlikumus un ieteikumus detālplānojuma izstrādei var iesniegt Saulkrastu
novada domē, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, darba dienās domes darba laikā no 2013. gada
18.marta līdz 22.aprīlim. Detālplānojuma izstrādes vadītāja – Saulkrastu būvvaldes vadītāja
Līga Pilsētniece (tālr.67142519).



Paziņojums par kļūdas labojumu
Saskaņā ar to, ka paziņojumā par detālplānojuma „Sentimmas” projekta nodošanu
sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai tika kļūdaini norādīts domes
lēmuma pieņemšanas datums, precizējam paziņojumu sekojošā redakcijā:
Saulkrastu novada dome 27.12.2012. pieņēma lēmumu „Par detālplānojuma „Sentimmas”
projekta nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” ( sēdes protokols
Nr.17§26).
Sabiedriskā apspriešana termiņš noteikts no 2013. gada 14. janvāra līdz 8. februārim.
Sabiedriskās apspriešanas laikā detālplānojuma projekts būs izstādīts Saulkrastu novada
domes 1. stāva vestibilā, Raiņa ielā 8, Saulkrastos un Saulkrastu pašvaldības mājas lapā
www.saulkrasti.lv
Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus iesniegt Saulkrastu būvvaldē, Raiņa ielā 8,
Saulkrastos, darba dienās domes darba laikā līdz 08.02.2013.
Sabiedriskās apspriešanas sanāksme notiks pirmdien 28.01.2013. plkst. 18.00
Saulkrastu būvvaldē, 101. kabinetā, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, Saulkrastu novadā.

Paziņojums par detālplānojuma „Sentimmas” projekta nodošanusabiedriskajai
apspriešanai un atzinumu saņemšanai

Saulkrastu novada dome 28.12.2012. pieņēma lēmumu „Par detālplānojuma „Sentimmas”
projekta nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” ( sēdes protokols
Nr.17§26).
Sabiedriskā apspriešana termiņš noteikts no 2013. gada 14. janvāra līdz 8. februārim.
Sabiedriskās apspriešanas laikā detālplānojuma projekts būs izstādīts Saulkrastu novada
domes 1. stāva vestibilā, Raiņa ielā 8, Saulkrastos un Saulkrastu pašvaldības mājas lapā
www.saulkrasti.lv
Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus iesniegt Saulkrastu būvvaldē, Raiņa ielā 8,
Saulkrastos, darba dienās domes darba laikā līdz 08.02.2013.
Sabiedriskās apspriešanas sanāksme notiks pirmdien 28.01.2013. plkst. 18.00
Saulkrastu būvvaldē, 101. kabinetā, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, Saulkrastu novadā.
Sentimmas paskaidrojuma raksts
Sentimmas teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumi

http://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2016/10/Sentimmas_paskr.pdf
http://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2016/10/Sentimmas_TIAN.pdf


INFORMATĪVS ZIŅOJUMS
par Vides pārskatā esošo vides aspektu iekļaušanu Saulkrastu novada teritorijas

plānojumā 2012. – 2024. gadam
Saulkrastu novada teritorijas plānojums 2012. – 2024. gadam ir apstiprināts ar Saulkrastu
novada 2012.gada 31.oktobra domes lēmumu Nr.14 (§ 33.), par saistošo noteikumu „Par
Saulkrastu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam” izdošanu.
Informatīvais_ziņojums

Paziņojums par Saulkrastu novada teritorijas plānojumu 2012. – 2024. gadam
Saulkrastu novada dome paziņo, ka 2012.gada 31.oktobrī ir pieņemti saistošie noteikumi
Nr.17 (protokols Nr.14§, 33) „Saulkrastu novada teritorijas plānojums 2012.-2024.gadam.
Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”.
Ar Saulkrastu novada teritorijas plānojumu iespējams iepazīties Saulkrastu novada domē,
Raiņa ielā 8, Saulkrastos un pašvaldības interneta vietnē 2013.gada 30.decembrim

http://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2016/10/Informativais_zinojums_par_VP_in_TP_09_11_2012.pdf
http://www.kadastrs.lv

